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
25 кв-ле (стеклопак., реш.), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-950-1-465-133. (161831)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
74 кв-ле (2 эт., ремонт, мебель). Тел.: 8- 
901-6-647-704. (161843)

* Продам 2-комн. хрущ, в 189 кв-ле 
(5/5). Тел.: 8-950-0-680-828. (161897)

* Продам 2-комн. кв-ру в 17 мр-не 
(6/9), за 1650 т.р. Тел.: 8-964-7-339- 
965. (25294)
Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
73 кв-ле под офис (удобное распо­
ложение). Тел.: 8-950-0-993-015, 

8-902-7-648-697. (25279) _
* Срочно продам 2-комн. хрущ, в 6 

мр-не (1/5, евроремонт). Тел.: 8-902-1- 
772-057, 8-902-7-648-697. (25278)
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* Срочно продам 2-комн. хрущ, в 93 
кв-ле. Цена ниже рыночной. Тел.: 8- 
902-7-648-697. (25276)
Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
106 кв-ле (д. 7, Б, 1 эт.). Тел.: 8- 

950-1-279-917. (161918)
* Продам 2-комн. хрущ, в 13 мр-не 

(5 эт., 45/28/6, балкон, окна во двор), 
за 1370 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-709- 
070, 538-380.(161964)

* Срочно продам 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-964-1-058-595. (161982)

* Продам две совмещ. на площадке 
кв-ры по Ангарскому просп., хор. евро­
ремонт, все заменено, встроенная 
мебель и быт. техн. остаются, 100 кв.м, 
сигнализ., большой двор с парковкой, 
возможно с гаражом (5 мин.). Тел.: 8- 
902-5-769-289. (112824)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, в 8 
мр-не (3 эт.). Тел.: 56-82-25. (112877)

* Продам 2-комн. кв-ру в 19 мр-не 
(хор.). Тел.: 56-82-25. (112878)

* Продам 2-комн. кв-ру в 178 кв-ле, 
за 1400 т.р., торг. Тел.: 56-82-25. 
(112880)

* Продам 2-комн. кв-ру в 32 мр-не 
(отл. сост.). Тел.: 56-82-25. (112882)

* Продам 2-комн. кв-ру в 92 кв-ле 
(2/5 эт., хор. сост.). Тел.: 56-82-25. 
(112883)

* Продам 2-комн. кв-ру в 75 кв-ле 
(3/4 эт.). Тел.: 63-80-34. (25346)

Продам 2-комн. кв-руул. план. 
(3/5, 2 балкона, ремонт, евро, встр. 
мебель), недорого. Тел.: 8-902-5- 

_____682-260. (162094)_____
* Продам 2-комн. хрущ, в 11 мр-не 

(1 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
736.(25385)

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 мр-не (2 
эт., 60 кв. м). Тел.: 8-902-5-614-793. 
(112934)

* Продам 2-комн. ташк. кв-ру в 10 
мр-не. Тел.: 686-038. (112968)

* Продам 2-комн. кв-ру, за 1250 т.р. 
Тел.:686-150. (112969)
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Продам 1-комн. кв-ру в 179 кв-ле 
(30,3 кв. м), можно под офис, пря­
мая продажа. Тел.: 8-904-1-214- 
417, 8-950-1-375-550. (112311)
* Срочно продам 1-комн. кв-ру в 94 

кв-ле. Тел.: 8-902-5-491-555, 8-950-1- 
348-491. (161394)

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 мр-не 
(36 кв. м, 4/5), за 1250 т.р. Тел.: 8-914-
9-157-105. (112343)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 18 
мр-не (1 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 52-52- 
14, 8-902-1-724-728. (161788)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 18 
мр-не (2 эт.), за 1300 т.р., возможен 
обмен. Тел.: 52-52-14. (161794)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 19 
мр-не (9 эт.), за 1250 т.р. Тел.: 52-52- 
14. (161796)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 мр-не (1 
эт.), за 1050 т.р. Тел.: 55-99-91.
(112685)

* Продам 1-комн. хрущ, в 189 кв-ле 
(1 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 55-99-91.
(112686)

* Продам участок (6 соток, черно­
зем, домик под баню, свет, вода). Тел.: 
8-902-7-684-615. (161583)
Продам отличную усадьбу на 31 -м
объекте (есть все). Тел.: 8-902-1- 

_____727-979. (112542)_____
* Продам участок в Утулике (20 

соток, дом, баня), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
924-7-110-944. (112568)

* Продам дачный участок в Китое 
(30 соток, летний дом 10x4,5, насажде­
ния). Тел.: 8-952-6-234-791. (25152)

* Продам дачу (участок 12 сот., дом 
требует отделки, хол. вода, свет), за 
410 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-144-333. 
(25121)
Продам дачу на острове Ясачный.
Тел.: 8-908-6-500-261 . (161743)
* Продам участок в Китое (12 соток), 

за 190 т.р. Тел.:633-288. (112644)
* Продам дачу в с/о «Аэлита» (с зим­

ним проживанием, прописка), за 400 
т.р. Тел.: 633-288. (112645)

Работаем с 2003 года

А д р е с :  2 5 4  к в -л ,  
с т р о е н и е  8 , б о к с ы  4 ,5 ,
т. 6 8 - 0 0 - 6 1 ,  5 1 - 0 3 - 9 3

•  Автосигнализации, 
сертифицированная 
установка на новые 
автомобили без 
снятия с гарантии

• Тонирование 
по ГОСТу,
съёмная тонировка

• Антигравийная 
защита кузова 
плёнкой

• Ремонт электро­
оборудования

• Механические
блокираторы

• Предпусковые
подогреватели

* Продам 1 -комн. кв-ру в 34 мр-не (5 
эт.), за 1100 т.р. Тел.: 8-908-6-478-118.
(112695)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 72 кв-ле (1 
эт.), за 1050 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. 
(112694)

.* Продам 1 -комн. хрущ, в 92 кв-ле (1 
эт.), за 1050 т.р. Тел.: 8-902-1-724-738. 
(112693)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 
177 кв-ле. Тел.: 8-902-5-762-277. 
(25261)

* Продам 1-комн. кв-ру в 271 кв-ле 
(1 эт., 38,9/16,5/9,8), за 1200 т.р. Тел.: 
8-964-8-083-110. (161864)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 
мр-не. Тел.: 8-964-1-058-595. (161983)

* Продам 1-комн. кв-ру в Выдрино. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-502-920. 
(162055)

* Продам 1-комн. кв-ры в 12а, 19, 22 
мр-нах. Тел.: 56-82-25. (112881)

* Продам 1-комн. в 178, 179, 189 кв- 
лах. Тел.: 56-82-25. (112884)

* Продам 1-комн. кв-ру в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-517-624. (25392)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 91 кв-ле (1 
эт.), за 850 т.р. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(225388)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 6а 
мр-не (3 эт.), за 1250 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-736. (25387)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не. 
Тел.: 686-038. (112966/1)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, в 29 
мр-не (4 эт., балкон), за 1200 т.р. Тел.: 
8-902-7-683-355. (1107664)

* Продам таунхаус в 30 мр-не (60 кв. 
м, 1,2/2). Тел.: 630-064. (112677)

* Продам таунхаус (хор. сост.), за 
1350 т.р., торг. Тел.: 686-150. (112966)

* Продам комнату в 24 кв-ле (1 эт., 
10 кв. м, на 2 хоз.), за 480 т.р., торг. 
Тел.: 52-52-14. (161795)

* Продам комнату в 23 кв-ле (1 эт., 
13 кв. м), за430т.р., торг. Тел.: 8-902-1- 
724-728, 8-902-7-600-369. (161793)

* Продам комнату в 89 кв-ле. Тел.: 8- 
902-5-762-277. (25260)

* Продам комнату в 22 кв-ле (на 2 
хозяина). Тел.: 8-901-6-633-558, 8- 
924-7-117-786.(25274)

* Продам комнату в 81 к’в-ле (на 3 
хоз. , 4 эт., 18,8 кв. м, хор. сост., хор. 
соседи), за 650 т.р., торг. Тел.: 53-83- 
80, 8-902-1-709-070. (161961)

* Продам комнату в 85 кв-ле (сек­
ция, 12 кв. м, 5/5), за 420 т.р. Тел.: 8- 
902-5-196-124. (112774)

* Продам комнату (15,3 кв. м, на 2 
хоз.), за 500 т.р. Тел.: 56-82-25. 
(112874)

* Продам комнату, за 600 т.р., торг. 
Тел.: 686-102. (112965)

* Продам комнату в 88 кв-ле (17 кв. 
м). Тел.: 686-048. (112967)

Продам землю в п. Новый-4 (2,8 
га), за 5,8 млн руб. Тел.: 8-902-1- 

721-821.(111420)
Продам 2-этажный коттедж в 209 
кв-ле (173 кв. м, 2 санузла, гараж 
8,5x8,5 м, теплый, участок), доро­
го. Возможен обмен с доплатой. 
Тел.: 8-914-7-957-858. (24886)
* Продам участок в п. Одинск (ул. 

Ангарская, 30 соток, лес, собствен­
ность), за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-792- 
977.

* Срочно продам дачный участок (6 
соток, разработан, все удобства). Тел.: 
8-902-1-764-310. (112151)

* Продам, меняю новый двухэтаж­
ный дом в красивом месте в п. 
Раздолье. Тел.: 8-902-1-775-368. 
(112199)

* Продам участок в п. Кирова (12 
соток, собственность). Тел.: 8-964-8-
055-177, 8-950-0-599-687. (161301)

* Продам дачу в с/о «Строитель». 
Тел.: 8-950-1-344-258. (161392)

* Продам 2-эт. дом в с/о «Швейник» 
(сарай, теплица, скважина, водопро­
вод). Тел.: 8-983-4-461-071. (161458)

* Продам дом в мр-не Северный 
(200 кв. м), за 5100 т.р. Тел.: 64-50-64,
64-92-54.(161491)

* Продам недостр. дом в 34 мр-не, 
обмен. Тел.: 634-112. (25086)

* Продам участок в п. Листвянка 
(живописное место, вид на Байкал, 6 
соток, бревенчатый дом, приват.), за 
символическую цену. Тел.: 8-902-5- 
760-690.

* Продам капит. дом в мр-не 
Байкальск, за 3500 т.р. Тел.: 633-288. 
(112646)

* Продам дачу в с/о «Юбилейное» (8 
соток, дом, зимнее проживание, баня). 
Тел.: 8-964-5-437-218. (112366)

* Продам дачу в п. Биликтуй (дом, 
баня, насаждения, 18 сот.). Тел.: 8-902- 
1-734-532. (161764)

* Продам дачу в с/о «Керамик» (20 
сот.), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-418-547. 
(112667)

* Продам дачу в с/о «Сосновый Бор» 
(за Большежилкино, Усольский р-н, 15 
соток, домик, теплица), за 70 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-769-448. (161767)

* Продам участок в с/о «Радуга» (8 
соток, приватизирован), или обмен на 
гараж, а/м. Тел.: 8-902-5-495-440, 8- 
914-9-209-205. (112698)

* Продам дачу в с/о «Тополек» (на 
берегу р. Китой). Тел.: 8-904-1-400- 
371. (112683)

* Продам плановый участок в с/о 
«Октябрьской Революции» (8 соток, за 
кв-лом), за 350 т.р. Тел.: 8-908-6-483- 
577. (25257)
Продам участок земли в Большой
Речке. Тел.: 8-964-2-878-172. 

________ (25252)________
* Продам участок в п. Одинск (новая 

улица, 16 соток, отличное место для 
загородного дома, 10 мин. до города). 
Тел.: 8-904-1-271-385. (25249)

С П  З А О  « Т ав р и я»
* Комиссионная продажа 

б/у автомобилей 
и спецтехники

* Принимаем автомобили 
на комиссию

* Оформление договоров 
купли-продажи транспорта

* Оформление документов 
на переоборудование 
автомобилей с кат. «Д» 
на кат. «В»

* В продаже «Газели» 
с маршрута

* В продаже ЗИЛ-130 
(газовоз-заправщик)

т. 8 -9 1 4 -9 1 4 -1 4 -1 6

* Продам дачу в с/о «Спутник-3» (за 
кварталом). Тел.: 8-950-1-346-780. 
(161822)

* Продам дом в Китое (9x10, новый). 
Тел.: 8-924-6-208-235. (161828)

* Продам дом в Байкальске, за 3 млн 
руб. Тел.: 686-622. (161845)

* Продам дом в 258 кв-ле (2 этажа, 
140 кв. м, гараж, баня). Тел.: 8-901-6-
647-704. (161844)

* Продам участок за Рублевкой (15 
сот., под строительство коттеджа, 
дачи, ЛЭП, 300 м-р. Китой, не топит). 
Тел.* 8-950-0-847-956. (161865)

* Продам дачу в с/о «Контакт» (за 
старым мостом, есть все). Тел.: 8-902-
5-780-503. (161873)

* Продам дачу в с/о «Садовод-1» (в 
черте города, прописка). Тел.: 8-950-1- 
270-434. (112705)

* Продам дачу в с/о «Ангара» (все 
посажено, все надворные постройки). 
Тел.: 8-950-1-349-452. (12736)

* Продам участок на о. Ясачный (9,5 
сот., скважина, мет. гараж, теплица), 
цена договорная или на месте. Тел.: 8- 
950-1-330-973.(112739)

* Срочно в связи с отъездом продам 
дачу (теплый дом, недалеко от города, 
возможность прописки, не топит). Тел.: 
8-950-1-277-495. (161916)

* Продам дачу в «Ст. Ясачной- 
Калиновке» (20 соток, с постройками). 
Тел.: 8-924-6-256-426. (161927)

* Продам дачу в «Ясачной- 
Калиновке» (10 соток, дом, баня, гара­
жи, сигнализация, теплицы), за 700 т.р. 
Тел.: 8-950-1-356-174. (161935)

* Продам участок в Старом Китое 
(12 сот., в собств.). Тел.: 8-902-7-691- 
817. (161942)

* Срочно продам дачу в с/о 
«Сосновый Бор» (за Б. Жил кино), за 90 
т.р. Тел.: 8-908-6-514-352. (161954)

* Продам два 1-эт. дома в мр-не 
Байкальск (76,6 кв. м и 26 кв. м, боль­
шой зем. участок, центр, отопление), 
за 3500 т.р. Тел.: 53-83-80, 8-902-1- 
709-070. (161963)

* Продам усадьбу в п. Мальта (в 
собственности, дом, баня, гараж, зим­
няя кухня, скважина, летний водопро­
вод, хоз. постройки, насаждения). Тел.: 
8-950-1-055-006.

Продам земельный участок (пло­
щадь 1 га) и нежилое помещение 

(128 кв. м). Тел.: 8-904-1-189-695. 
________(162042)________

* Продам дачу в с/о «Энергетик-2». 
Тел.: 8-902-5-683-631 .(112779)

* Продам дачу в с/о «Архиреевка-1», 
200 т.р. Тел.: 8-964-1-136-290. 
(112738)

* Продам дачу в с/о «Ветеран-3» 
(дом, баня, гараж). Тел.: 64-94-50. 
(162054)

* Продам дом в Тельме, возле церк­
ви. Тел.: 8-964-1-178-226. (112812)

* Продам участок в с/о 
«Нефтехимик», 15 соток. Тел.: 8-914-8- 
979-815. (112823)

* Продам дачу в городе, участок 12 
соток. Тел.: 681-066. (112887)

* Продам дом в п. Байкальск. Тел.: 
681-066. (112-888)

* Продам дачу в с/о «Тополек-2». 
Тел.: 8-908-6-510-977. (25342)

* Продам дачу в Якимовке (хоро­
шая), дорого. Тел.: 8-902-5-675-721. 
(25337)

* Продам участок в с/о «Архиреевка- 
2» (6 сот., разработан). Тел.: 8-924-6- 
226-394. (25310)

* Продам участок в с/о 
«Нефтехимик» (дом 8x9, 15 соток, в 
собств., баня 6x5, 2 тепл.). Тел.: 8-904- 
1-370-282. (162101)

* Продам участок в с/о «Утес». Тел.: 
8-950-0-684-537. (25373)

* Продам участок в с/о «Малинка» 
(за старым китойским мостом). Тел.: 8- 
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
тротуарную плитку, бордюрный 

камень, водоотлив. Тел.: 8-902-5- 
____ 112-737. (1099992)

* Продам кухонный гарнитур угло­
вой (240x167), плиту «Занусси» (верх 
газовый, духовка электрическая само­
очищающаяся). Срочно. Тел.: 8-924-6- 
292-433. (1107667)

Продам торговое оборудование. 
Тел.: 8-950-0-536-455. (1108182)

* Продам стиральную машинку- 
полуавтомат (новая), за 4500 руб.; 
мотоцикл детский (на 2-6 лет, новый), 
за 4 т.р. Тел.: 8-950-0-759-048. 
(1108419)

С 23 по 27 мая вся обувь по 590 
руб. «ЦентрОбувь», ТЦ «Мега». 

_______ (1108379)_______
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РЕМОНТ 
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 5 4 -3 2 -0 0 , 
6 8 0 -9 2 0

К У П Л Ю

Куплю a/м (Япония, Россия). Бы­
стро. Дорого. Тел.: 8-902-5-761- 
226, 8-902-1-741-500. (22768)

Куплю м/г (1 -3 т). Дорого. Срочно. 
Тел.: 8-950-1-000-540. (23680)

Куплю отечественные а/м в неболь­
шом авар. сост. Тел.: 8-902-7-685- 

746.(112012)______
Куплю а/м японского произв. лю­
бого года вып. (в любом сост.). 
Тел.: 8-950-1-003-703. (25357)
* Куплю левое боковое зеркало на 

а/м «Т-Харриер» 2004 г. вып. Тел.: 8-950- 
1-055-006.

* Куплю а/м прицеп. Тел.: 8-983-4- 
106-533.(112790)

* Куплю капгараж, можно недостр. 
Недорого. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(160951)

Выкуп долей, квартир с пробле- 
мами. Расселение. Тел.: 630-793. 

________(112930)________

С п у т н и к о в ы ел у т  

А Н Т Е Н Н Ь Щ

* Продажа
* Установка •'

З А Е М

под залог имущества 

на выгодных условиях

т . 8 -9 0 2 5 -1 4 5 -8 1 7
(8-3955)635-817

ЗАЙМЫ
а в т о м о б и л е й ,

н е д в и ж и м о с т и

т. 8-924-530-69-12

Куплю баббит, припой, нихром, 
фторопласт, нерж. электроды. Тел.: 

646-204.(112444)
Куплю радиодетали. Тел.: 8-964-2- 

642-343. (25251)
Куплю нихром, баббит, припой, 

олово, фторопласт, цветной прокат. 
Тел.: 8-924-6-204-180. (25358)

Куплю стройматериалы и пр. Тел.: 
8-902-5-145-364. (1107115)

* Куплю контейнер 20-тонный. Тел.: 8 
(3955) 546-203, 8-950-0-665-071.
(1108008)

М Е Н Я Ю

* Меняю 3-комн.. кв-ру в 22 мр-не на 
2-комн. или 1-комн. квартиру. Тел.: 568- 
225.(112875)

* Меняю комнату на квартиру. Вари­
анты. Тел.: 8-902-5-614-793. (112933)
Меняю гараж в а/к «Мотор-1» (№14, 

3,5x12 м, яма, подвал, 1 -й ряд, 
около сторожа), или продам. Тел.: 

8-950-1-050-298. (161952)
* Меняю дачу на Байкале на комнату. 

Тел.: 8-902-5-614-793. (112931)
Меняю павильон на дачу, а/м. Ва- 
рианты. Тел.: 63-22-68. (161907)

СПУТНИКОВЫЕ АНТЕННЫ
М  « К О Н Т И Н Е Н Т »

Ь  « М И Т Р И С »
« Р А Д У Г А »

« Т Р И К О Л О Р - Т В »
Адрес: ДСК («шанхайка»), 3 зал (промышленный)

т .  8 - 9 0 2 5 - 6 7 4 - 1 0 4 ,  (8-3955) 6 3 4 - 1 0 4

УСТАНОВКА
Низкие 
цены Скидки 

Кредит 
Гарантия

Компрессор. 2 молотка. Тел.: 8- 
902-5-6" *“* -------i-675-194. (112094)

Перевозки. Будка, 300 р. Тел.: 8- 
924-6-277-767. (161155)

Г/перевозки. Грузчики. 200р./ч. 
Тел.:8-904-1-255-578. (112297)
Грузоперевозки (2 т). Вывоз му­

сора. Грузчики. Тел.: 8-983-2-469- 
099. (161357)

Перевозки,от 300 руб.Грузчики. 
Вывоз мусора. Тел.: 68-41-55, 8- 

902-7-684-155. (25032)
Грузовое такси, от 200 р. Тел.: 8- 

904-1-218-285.(161433)
Перевозки, переезды. Тел.: 63-20- 

58. (161466)_____
куряк, навоз, ПГС, песок и др. Тел.: 

8-904-1 -595-008. (25095)
Грузоперевозки по городу и обла­

сти. Тел.: 8-902-5-149-325. 
_______ (112376)_______

Грузоперевозки + грузчики, 24 ч. 
Тел.: 8-983-4-495-502. (112392)

(«Триколор», «Митрио и i 
Гарантия. Документы 

Низкие цены 
т. 8-964-35-32-854

* Куплю 3-комн. кв-ру ул. план., до 
2000 т.р. Тел.: 686-098. (1107933)

* Куплю 3-комн. кв-ру ул. план, в 7 
мр-не (не 1 эт.). Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1108187)

* Куплю 2-, 3-комн. кв-ру. Рассмотрю 
все варианты. Тел.: 686-038. (112963)

* Куплю 2-комн. кв-ру в мр-нах 
(хрущ.), до 1350 т.р. Тел.: 8-908-6-478- 
118.(112691)

* Куплю 2-комн. кв-ру ул. план, в 17, 
18, 19 мр-нах, 212 кв-ле. Тел.: 63-80-34. 
(25244)

* Куплю 2-комн. кв-ру. Срочно. Тел.: 
8-901-6-416-736. (25378)

* Куплю 2-комн. кв-ру в 17,18 мр-нах 
(не 1 эт., не в 9-этажке). Тел.: 686-048. 
(112964)

* Куплю 1-комн. кв-ру в мр-нах. Тел.: 
55-99-91.(112682)

* Куплю 1-комн. хрущ, (без посредни­
ков). за 1000 т.р. Тел.: 8-902-1-722-077. 
(112692)

* Куплю 1-комн. кв-ру. Срочно. Тел.: 
8-901-6-416-736.(25379)

* Куплю 1-комн. кв-ру, можно в обще­
житии. Тел.: 686-150. (112970)

Куплю квартиру с обременением, 
долю в квартире. Тел.: 8-950-1 -

111-213.(161722)_____
* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66-70. 

(161781)
* Куплю комнату за материнский ка­

питал. Тел.: 8-914-8-910-511, 8-914-8- 
840-111.(161772)

* Куплю комнату, до 480 т.р. Тел.: 63- 
80-34. (25243)

* Куплю комнату в р-не рынка. Тел.: 
686-102.(112965/1)

* Куплю комнату на подселении. 
Решу с документами. Тел.: 8-902-5-614- 
793.(112932)
Куплю благоустроенную дачу. Тел.: 

8-904-1-458-091. (1107160)
Куплю дачу. Тел.: 630-209.

(1107474) ____
Куплю бизнес. Тел.: 8-902-5-112- 

______237.(1107454)______
Куплю задвижки, фланцы, ЗКС, 

ВВД, шар-краны, электроды МЭР, 
УОНИ, баббит, бронзу Ф. Тел.: 8- 

902-7-683-593. (160328)
Куплю баллоны (ацетилен, пропан). 
Тел.: 8-964-8-061-541. (160949)
Куплю нерж. электроды, баббит, 

фторопласт. Тел.: 680-763. 
(112368)

1ЕВИ30Р0В
Без выходных

т .  6 8 0 - 6 8 5
У 8 -9 0 2 -5 7 9 -0 6 -8 5 У

р а з н о е ]

У С Л У Г И
Самосвал (4 т). Дрова любые, навоз 
любой, песок, ПГС, гравий, черно­

зем, глина, вывоз мусора и др. Тел.: 
8-902-7-691-770. (24003)_

Куряк. Шлак. Песок. Гравий. Тел.: 
67-15-09, 8-904-1-208-992, 8-908- 
____ 6-507-701. (159763)____

Грузоперевозки. Тел.: 8-902-5- 
695-148. (111290)

Услуги автовышки (14 м). Тел.: 8- 
914-8-761-150. (157097)

Самосвал (3 и 5 тонн). Песок, гра­
вий, шлак, ПГС, куряк, вывоз му­

сора. Тел.: 8-902-5-695-177, 
8-902-7-688-897. (160285)

Автогрузоперевозки. Грузчики. 
Квартирные, офисные переезды. Вывоз мусора. Ломаем стены, пе­
регородки, проемы, полы и т.д. 
Тел.: 8-964-2-266-000. (161563)
Доставим ПГС, песок, щебень, 

навоз. КамАЗ (13 тонн). Недорого. 
Тел.: 8-902-1-701-807, 8-950-0- 

630-712. (25192)
Грузоперевозки (Ангарск, Иркутск). 

Тел.: 8-950-1-049-088. (25187)
Грузоперевозки (тент), 300 р./ч. 
Тел.: 8-908-6-503-146. (25127)
Цемент. Доставка. Тел.: (3955) 

632-233. (161748)_____
Пенобетон, шлакоблоки. Тел.: 

(3955) 632-233. (161749)
Грузоперевозки. Кран-борт. Эва­
куатор. Переезды. Мусор. Тел.: 8- 

908-6-517-199. (112581)
Гравий, шлак, песок, мусор. Тел.: 

8-964-2-700-846. (112622)
Гравий, шлак, песок, мусор. Тел.: 

8-964-3-523-555. (112621)
Грузоперевозки (2 т, 3 т), межго- 

род. Тел.: 8-964-2-870-685. 
_______ (112155)________

| О О О  “ И р к у т с к и й  З а л о г о в ы й  Д о м ”  |

А В Т 0 Л 0 М Б А Р Д
Низкий процент 

АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

З А Й М Ы жеиидр. 
за 20 минут имущества

ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТЬ 
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509, т. 8-904-117-07-05 |

Доставка: песок, ПГС и т.д. (25 
тонн). Тел.: 680-120, 8-902-5-790- 

120. (160346)
Грузоперевозки (будка, 2 т), от 300 
р. Тел.: 8-902-1-728-032. (25197)
Куряк, гравии, песок, мусор и др. 

Песок, ПГС, навоз. Тел.: 8-964-1- Тел.: 64-49-60. 8-964-3-534-960. 
225-899.(111350) (112505)

Грузовик + грузчики. Пианино, пе­
реезды, мусор. Кран. Тел.: 685-444, 

8-908-6-500-444. (24728)
Самосвал (Ют). Доставка: песок, 
щебень, ПГС, навоз, перегной, 

дрова и др. Тел.: 8-908-6-514-846, 
8-902-5-197-585. (112681)Грузоперевозки (1,5т, борт). Тел.: 

8-904-1-308-299. (160957) Доставка: ПГС, щебень, шлак, 
торф, куряк, дрова, вывоз мусора. 
Тел.: 8-950-1-328-583. (161805)Услуги кран-борта (5 тонн). Тел.: 8- 

902-5-682-005. (161042)
Грузоперевозки. Кран-борт. Эва- Перевозки по городу и области, 

куатор. Тел.: 8-902-1-742-040, 63- «Газель» (фургон). Тел.: 8-950-1- 
00-12.(111986) 271-417.(161853)

Грузоперевозки. Без выходных. Грузоперевозки в любое время. 
Тел.: 63-96-76. (111981) Тел.: 8-924-8-226-007. (161856)

Перевозки. Грузчики. Любые а/м. 
Тел.: 8-964-3-532-769. (112072) Будка (2 т), 350 р. в час. Возможны 

грузчики. Тел.: 8-924-6-277-767. 
(161859)Песок, шлак, гравий, ПГС. До 3 т. 
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
197-416.

* Дом в Ст. Ясачной (7,4x10. евроокна, баня, теп­
лицы, скважина, охрана, 15 соток, прописка, в 
собств.). Тел.: 8-904-1-253-855.

* Дом в с/о «Нефтяник», в р-не Сангородка (56 
кв.м, гараж. 6 соток, приват., прописка). Тел.: 8-964- 
1-130-021.

* Дом в Северном (70,5 кв.м, бревенч., все комму­
никации, все в собств., 6 соток). Или обмен на квар­
тиры и гараж. Тел.: 8-964-2-268-263.

* Дом в Аршане (41,6 кв.м, 10 соток, баня, все в 
собств.). Или меняю на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-448-906.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, теплица). Тел.: 8- 
950-1-315-256.

* Дом в пос. Карлук, ул. Рабочая, 9 (вода, баня, 
гараж, летняя кухня, 25 соток). Тел.: 8-904-1-302-320, 
8-902-5-610-406.

* Дом в п. Новоснежный, ст. Выдрино (43 кв.м, 34 
сотки, баня, гараж, 3 теплицы, летняя кухня, Байкал 
рядом). Тел.: 8-914-8-890-891.

* Усадьбу в с. Заславск Балатанского р-на (дом, 
баня, гараж, стайки, омшаник, 2 огорода, докум.). 
Тел.: 8-901-6-509-955.

* Усадьбу в Архиреевке (28 соток, дом, зимовье, 
баня, гараж, 2 теплицы, в собств.). Тел.: 8-914-9-371- 
195,55-07-00.

* Дачу в с/о «Приозерное», за старым китайским мо­
стом (зимнее проживание, докум., есть все). Тел.: 8- 
908-6-554-515.

* Участок в с/о «Аэлита», в черте города (17 соток, 
приват., летний водопровод, дом, баня, 2 теплицы), за 
250 т.р., торг. Тел.: 54-10-00.

* Участок в Китое (без построек). Тел.: 8-904-1-117- 
589.

* Участок в Мурино (80 соток, разраб., свет, вода). 
Тел.:8-902-1-726-162.

' Коттедж в квартале (благоустр., 2 хоз., 3-комн., 
67,3 кв.м, 5 соток, рядом ост.). Тел.: 8-902-5-790-750.

* Дом в Байкальске (250 кв.м, 3-эт., 2 с/у, гараж, все 
гор. коммуникации, 6 соток, фонтан, беседка, в 
собств.), за 8 млн руб. Возможна ипотека. Тел.: 8-914- 
9-234-292.

* Дом в ст. Отрадной Краснодарского кр. (125 кв.м, 
кирпичный, газ. отопл, благоустр., стеклопак., фрукт, 
сад + огород 25 соток, до моря 110 км, рядом г. Ар­
мавир, Невинномьюск), за 2,5 млн руб., торг. Тел.: 65- 
12-74, с 8 до 11 ч.

* Участок в с/о «Тополек-1» (7 соток). Тел.: 8-924-6- 
235-297.

* Дачу в с/о «Березовая Роща», в 6 км от города 
(дом, свет, 2 теплицы, все насажд.). Тел.: 8-952-6-254- 
170.* Дачу в с/о «Строитель», за китайским мостом. Тел.: 
51-22-06.* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-5-196-204.

' Дачу на о. Ясачный (6 соток, второе поле). Тел.: 8- 
914-9-172-138.

* Участок в Ст. Ясачной (30 соток). Тел.: 8-914-9- 
131-115,8-950-1-053-503.

* Участок в с/о «Нива» (по ул. Дорожной, 74,6 соток, 
забор, вода, насажд., туалет), за 180 т.р. Тел.: 8-908- 
6-501-568.

' Дачу в Китое (9 соток, 2-эт. зимний дом 7,5x7,5, 
прописка, гараж, теплица, баня, хоз. блок, все в 
собств.). Тел.: 8-908-6-506-663.

* 1/2 дома в р-не Горгаза (2-квартирный, земля в 
собств.). Или меняю на две квартиры. Варианты. Тел.: 
617-244, 8-924-6-354-796.

* Дом в п. Черемшанка Усольского р-на (1 га земли, 
горная речка, все рядом). Или обмен на комнату. Ва­
рианты. Тел.; 51-35-92, 8-904-1-538-175.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.; 8-904-1-468-733, 8- 
902-5-677-685.

* Два участка в Архиреевке (30 и 20 соток, приват., 
с пропиской), за оба 500 т.р., можно раздельно. Тел.: 
8-950-1-435-639.

* Участок в с/о «Калиновка-3». Тел.: 8-950-0-614- 
182.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-985-9-905-719, 8- 
904-1-468-733.

* Участок в с/о «Нива» (свет, водопровод, с лесом, 
12,5-сотки, в собств.). Варианты обмена. Тел.: 8-908- 
6-556-575.* Дачу в с/о «Утес». Тел.: 8-901-6-580-595.

* Дом в Китое (2-эт.). Или меняю на 2-, 3-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-908-6-613-657.

* Участок в Ст. Китое (с постройками). Тел.: 8-950- 
0-805-341.

* Участок в с/о «Калиновка-6» (6 соток). Тел.: 587- 
818.* Строительный вагон, недорого. Тел.: 8-902-5-197- 
885.* Участок в п. Никола, в 7 км от Листвянки (6 соток, 
в собственности), дешево. Срочно. Тел.: 8-902-7-692-

* Дом в Байкальске (ул. 2-я Блочная, д. 13,70 кв.м, 
6 соток, баня 3x5), за3000т.р., торг. Тел.: 61 -54-49.

* Дачу в Ст. Ясачной. Тел.: 8-950-1-055-006.
* Дачу на радиостанции. Тел.: 8-950-1 -053-503,53- 
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
1-комн. Тел.: 8-924-6-265-590.

* 3-комн. крупногаб. (58 кв-л, 2 эт., 84 кв.м, евро­
окна, отл. сост.) на 2-комн. хрущ. + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-114-317, 8-950-0-632-717.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 2 эт., остекл. лодж., пла­
стик. окна) на 1-комн. хрущ, (кроме крайних эт.) + 
доплата. Тел.: 8-902-5-687-708.

* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н) на 1-комн. + доплата. 
Тел.: 68-62-44, 8-908-6-414431.

* 3-комн. ул.пл. (солнечная, с/у разд., угловая, 
тел., домофон, 5 эт.) на две 1-комн. ул.пл., варианты. 
Тел.: 8-902-1-741-399.

* 2-комн. (22 мр-н) на 3-комн. ул.пл. Тел.: 68-64-
36.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н) на 2-комн. ул.пл. Тел.: 
68-64-36.

* 2-комн. крупногаб. (20 кв-л) + доплата на 3- 
комн. крупногаб. Тел.: 68-64-36.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 сотки) 
+ капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все рядом) на
2-комн. в Красноярске. Тел.: 8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., угловая) 
на квартиру большей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. Половина (в хор. 
сост., солн., теплая, 4 эт.) на жилплощадь в Ангарске. 
Тел.: 8-964-1-076-143, 8-964-2-160-983.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 3 эт.) на 3-, 4-комн. 
крупногаб. в центре (кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-5-616- 
117.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73,74,76,81, 
106 кв-лов + доплата. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. на 2-комн. в мр-нах. Тел.: 68-64-36.
* Комнату (17,4 кв.м, 8 кв-л) + «Т-Королла», 90 г.в. 

+ доплата на 1-комн. Тел.: 8-950-1-277-975.
* Участок в Ст. Ясачной, за новым китойским 

мостом (10 соток, огорожен, баня, гараж, скважина, 
рядом река, ост., магазин) на гараж. Варианты. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Дом в Байкальске (благоустр., 8,5 сотки, гараж 
на 2 а/м, 9 соток, шлаколитой) на жилплощадь в 
Иркутске, в Октябрьском р-не. Агентствам не беспо­
коиться. Тел.: 8-950-0-681-902.

* Дом в Хомутово-Западном (благоустр. 100 кв.м, 
гараж, 12 соток) на квартиру в Ангарске + доплата. 
Или продам. Тел.: 8-924-6-096-503.

* Дачу в п. Строитель (все постройки, 18 соток) на 
жилплощадь. Тел.: 8-904-1-297-863.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, после капре­
монта, вода, все в собств.) на квартиру. Тел.: 8-950- 
0-710-830.

* 1/2 дома в Северном (в 2010 г. сделан капре­
монт, все новое, эл.отопление, водосчетчики) на 2- 
комн. с доплатой (600 т.р.). Тел.: 8-964-6-548-412.

* Дачу за старым китойским мостом (6 соток, дом 
из бруса, баня, гараж, теплица, ухож., в собств.) + 
доплата на 1-комн. Или продам. Тел.: 8-950-0-932- 
787.

** Участок в Ст. Ясачной (10 соток, огорожен, 
баня, гараж, скважина) на гараж или а/м. Или про­
дам. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Дом в п. Северный (бревенчатый, 65 кв.м, в 
собств., централиз., тел., сигнализ., Интернет) на 
квартиру с доплатой. Тел.: 8-950-1-278-337.

** Особняк в г. Белово Кемеровской обл. на квар­
тиру в Ангарске. Тел.: 8-950-2-671-468,61-53-61.

*** Дом в п. Рублевка, за старым китойским 
мостом (недостр., с участком) на квартиру в 
Ангарске. Или продам. Варианты. Тел.: 8-964-3-539- 
987.

*** Дачу в с/о «Тополек» + комната на 1-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-964-8-155-024.

*** Дом в Биликтуе (8 соток, 2 скважины, кухня, 
баня и стайка из бруса, докум. готовы) на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-908-6-482-176.

** Дом в Мишелевке Усольского р-на на квартиру. 
Или продам. Тел.: 8-950-0-682-458.

** Участок в с/о «Еловка» (10 соток, огорожен, 
свет, вода, рядом ост. «Совхозная», и теплый канал, в 
собств.) на гараж. Тел.. 8-902-5-464-070.

** Участок в п. Мишелевка Усольского р-на (10 соток, недостр. дом, рядом река, магазины) на а/м 
или гараж в Ангарске. Тел.: 8-902-5-792-229.

** Участок в Ст. Ясачной (40 соток, в собств.) на 
варианты. Тел.: 8-904-1-401-659.

** Место под гараж в Иркутске, в мр-не 
Первомайский (фунд. 6x8) на а/м, гараж в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске, в ГСК-142 (6x12, свет, цена 
530 т.р.) на а/м, дачу. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске (6x12, новый, высокие ворота, 
подходит под технику, склад) на а/м, недвижимость, 
технику. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в а/к «Содействие» (6x4, рядом с дорогой, 
техэтаж, выс. потолки, ворота с калиткой) на а/м, 
дачу. Тел.: 8-908-6-483-978.

** Гараж в а/к «Сирена-1», за фирмой 
«Автомобили» (6x6, недостр., возможность расшире­
ния, отд. въезд) на а/м, гараж. Или продам за 180 т.р. 
Тел.: 8-914-9-294-268.

** Гараж в паркинге «Олимп», в Иркутске, мр-н 
Университетский - Первомайский (свет, раздвижные 
ворота, 2 эт.) на а/м, участок, недвижимость. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

** Гараж в а/к «Контакт», за 10 мр-ном (1 ряд от ул. 
Коминтерна, 7x11, выс. 4 м, тепло, свет, тех. яма, 
отличное место под сервис, склад или производство), 
на а/м, загородный дом. Или на меньший гараж + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-908-6-483-978.

*** Капгараж в а/к «Фара» (4x6, тепло, свет, техэ­
таж большой, оштукатурен, мет. ворота с калиткой, 
сигнализ.) на гараж в этом же р-не. Или продам. Тел.: 
8-964-3-530-523.*** Гараж в ГСК-4 (техэтаж, подвал, ота сост., 
свет, тепло, охрана) + доплата (500-700 т.р.) на 1-, 2- 
комн. кв-ру в Ангарске. Или продам. Тел.: 8-964-3- 539-987.

*** Гараж в ГСК-4 (новый, 6x5, техэтаж, сигнализ., 
отделан, выс. мет. ворот 2,3 м) на автомобиль с 
доплатой. Или продам. Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Капгараж в а/к «Нефтехимик» под 2 а/м (7,5x6, 
вью. 4 м, ворота 3,6x3,6, утепленный пенопластом, 
кровля из ондулина, свет, тепло, охрана) на а/м. Тел.: 
8-924-8-333-051.

** Гараж в а/к «Жигули» (6x4, отопл., свет, охрана) 
на гараж в мр-нах. Или продам. Тел.: 8-904-1-559- 
777.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле на дачу (с зим­
ним проживанием) в Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Капгараж в р-не Байкальска на дачу (с зимним 
проживанием) в Сангородке, Майске, Китое, за квар­
талом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. Варианты. 
Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, тепло, техэ­
таж, видеонаблюдение, асфальт до гаража) на комна­
ту с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8-950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 мр-нах. Тел.: 8- 
924-6-252-294.

* Гараж в а/к «Привокзальный-5» на гараж в а/к 
«Березка-10», «Контакт», «Содействие», ГСК-3 с 
доплатой. Тел.: 55-41-54, вечером.

* Гараж в с/о «Сигнал-1»(свет, тепло, недалеко от 
сторожа) на дачу недалеко от города + доплата. Тел.: 
8-904-1-111-729.

** «Мицубиси-Ек-Вагон» 2010 г.в. (ОТС, пробег 10 
т.км) на автобус не позднее 2000 г.в. (г/п) с доплатой. 
Тел.: 8-904-1-209-097.

** ВАЗ-2109 96 г.в. (хор. сост.) на УАЗ-469. Тел.: 8- 
950-0-942-606.

** Грузовик «Исудзу-Эльф» 1991 г.в. на «Исудзу- 
Бипсорн». Тел.: 8-908-6-482-212.

*** «Т-Пробоко 2006 г.в. (1,5 л, б/n, передний 
привод, белый, ц/з, 1 эл.пакет, корректор фар, 
эл.зеркала) на дачу в черте города. Тел.: 8-908-6- 
412-141,8-908-6-528-966.

*** ГАЗ-ЗЮ29 93 г.в. (в хор. сост.) на «Газель» или 
УАЗ (бортовые). Варианты с доплатой. Тел.: 8-952-6- 
234-743.

*** «Мазда-626» 97 г.в. (левый руль, хэтчбек, в 
отл. сост., темно-синий, V2 л, АКП, борт, компьютер, 
сигн. с прогревом, противотуманки, зимняя резина) 
+ гараж в ГСК-4 (техэтаж, подвал, отл. сост., свет, 
тепло, охрана) на 1-, 2-комн. кв-ру с моей доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

** Автобус «Азия-Космос» 95 г.в. (4 печки, 30 мест,
1 дверь, двигатель и подвеска в хор. сост., на иркут­
ском маршруте «2к»), на л/а, или гараж, варианты 
доплат. Тел.: 8-908-6-483-978.

** М/г «Т-Таун-Айс» 91 г.в. (фургон, дизель, V 2 л, 
г/п 1,5 т, двиг. 2С, рессорный, колеса R-13) на легко­
вой а/м или гараж. Тел.: 8-902-5-614-209.

** «Ниссан-Х-Трейл» 2002 г.в. (АКП, 4ВД, 3 режи­
ма, сигнализ., литъе, новая резина, цена 390 т.р.) на 
а/м, гараж, дачу. Тел.: 8-902-7-683-383.

** «Т-Приуо 2000 г.в. (1,5 л, гибрид, в хор. сост., 
куз. 10, сигнализ. с а/запуском и обр. связью), на 
гараж, дачу. Тел.: 8-902-5-792-229.

*" Место в д/у №9, 178 кв-л (старшая группа 5-6 
лет) на место в д/у в 82,85.86,88,93,94 кв-лах. Тел.: 
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

' Т.Б
Ш £Т.Б

хорош® оч.хорошее отличное 
хорошее шп

1 30 мр-н
1 251 кв-л
1 30 мр-н

1/3
1/3

ТАУНХАУСЫ:
33 кв.м

30 мр-н 
271 кв-л 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
258 кв-л 
258 кв-л 
258 кв-л

1/3
1/3
2/2
2,3/3
1,2/2
1̂ 2/3
1,2/2
1,2/2
1,2/2
1/1

33 кв.м 
30 кв.м 
33 кв.м 
35 кв.м 
62 кв.м

ремонт
хороший ремонт 
евроремонт

980т.р.
870т.р.
1300т.р. 
1150т р.хор.ремонт________________________

отличное, встроенный шкаф 1400т/у
студия, ремонт + встроенная кухня__1800т.р. 

106,6 кв.м отличное + гараж____________ 3800т.р.
108 кв.м хороший ремонт + гараж 3500т.р.
60 кв.м хорошее (встроенная кухня, шкаф-купе) 2000т/у
52 кв.м хорошее ____  _______  1800трГ
150 кв.м ремонт + гараж 3500т. р.__

_______________ 130 кв.м черновая, пеногазобетон _  __ 2500т. р.
СРОЧНО КУПИМ КВАРТИРУ В ЖК « ДОМИНО», т. 8-964-2-774-434 
АРЕНДА, т. 630-805, 650-645, 650-400

Комната 6а мр-н 2/Ь 
Комната 22 кв-л 2/2 
Комната 49 кв-л 2/2 
Комната 50 кв-л 1/2 
Комната 78 кв-л 3/3 
Комната 85 кв-л 5/5 
1ул 6а мр-н 
1ул 15 мр-н

1ул 19 мр-н

13 кв.м мебель 4,5т.р.
14 кв.м мебель 4,5т.р.
17,6 кв.м пустая 5т.р.
16 кв.м мебель 4,5т.р.
12 кв.м мебель 4,5т.р.
10 кв.м пустая 4т.р.
1/5 мебель 8т.р.
4/5 мебель, еароремон 

9,5т.р. за полгада
1/5 мебель 9т.р.

2хр 6 мр-н 3/5 мебель 20т.р.
2хр 8 мр-н Ь/Ь частично мебель 12т.р.
2*Р 12 мр-н 1/5 мебель 10г.р.
2кр 13 мр-н 5/5 мебель 11т.р.
2ул 30 мр-н 3/6евроремонт, мебель 25т.р.
2хр 47 кв-л 2/2 мебель 11т.р.
2хр 88 кв-л 2/5 мебель 12-P-

поквартально
2хр 92/93 кв-л 4/5 частично мебель 11 т.р.
2хр 94 кв-л 3/5 мебель 11,5т.р.
Зхр 10 мр-н 3/5 мебель 15т.р.
Зкр А кв-л 1/4 пустая 15т.р.

 на о/j Ioj i.p шл___Гараж, на территории рынка «Смак», 5,40*12,45, хорошее С р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р ,  т .  6 8 - 8 8 - 5 5

www.expert-russia.ru, эксперт-ангарск.рф E-mail: expert-angarsk@mail.ru

Е в
эксперт
С Е Т Ь  А Г Е Н Т С Т В  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

• ПРОДАЖА, ПОКУПКА, ОБМЕН (иногородний) недвижимости;
■ БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ;
■ Помощь в оформлении ИПОТЕКИ (работаем с ведущими банками)
ф  СБЕРБАНК в  ВТБ24 |Х! S iien ■ РОСБА*к
• ИПОТЕКА - молодая семья, материнский капитал, военная и мн. др.
■ Работаем со всеми видами сертификатов (молодая семья, 

материнский капитал, социальные сертификаты)

Цены указаны с услугами агентства

ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ 
по недвижимости. Резюме по 

адресу: expertangarsk@mail.ru

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3 ул. в 219 кв-ле, 4 этаж, 62/40Д 

с/пак, хорошее состояние, 2200 т.р.

' 49 кв-л 2/2 15 кв.м 550 Хорошее, балкон, тоог 1
Комната 51 кв-л 1/2 15 кв.м 560 с/пак. .хорошее сост.. торг I
Комната 53 кв-л 1/2 16.2 кв.м 590 Нормальное сост. L
Комната 85 кв-л 3/5 12.4 кв.м 500 Ноомальное. балкон
Комната 86 кв-л 215 17.5 кв.м 630 Хооошее. ст/пак
1 XDVU1 92 кв-л 1/5 31/17/6 1100 Ноомальное состояние
1 хруш 94 кв-д Jfi 31/17/6 1160__Н0РШ>ГО0Г____

ПРОДАМ ДОМ
Байкальск, ул. Энергетиков, дом 3-комн., 
гараж, отопление, 8 соток, 2850 т.р., торг

2ж_ 76 кв-л 4/4 41/23/7 1650 с/пак.. норм, сост.
2  Ч ). А кв-л 3/4 55/32/8 2150 Хорошее сост.. т/у

УЛ.Ш1 22MP-H 15__30/18/6__ш __ Нормальное сост. Зхрущ 84 кв-л 4Й 48/34/6__1650__ с/пэк., норм, сост., т/у
Ж 34/17/9__1Ш_ ЗЛШ1 84 кв-л .1/5 SflS/5 Ш50_ Нормальное сост.

44/-/9 1240
29 md-h 415 ASI-fl 1450 Хооошее сост.
34 мо-н S/S 33/-Я 1140
79 кв-л 1/4 37/19/9 1280 с/пак хорошее сост

?15 45/29/6 1390
2 хруш 93кв-л 1/S 44/27/6 1350

115 43/32/6 1350
2 хруш Юмо-н 3/5 45/28/6 1450 Ноомальное состояние
2 XDVU1 13 MD-H 5/5 44/28/6 1350 Ноомальное сост.. т/у
2 ул.пл 84 кв-л № 4Э/-/8.5 1500 Хооошее состояние, t/v

278кв-л ?15 50/30/9 1950 с/пак.. хооошее сост.
2 ул.пл 7 м р -н 5/5 51/30/9 1800 с/пак.. хооошее сост.. t/v
2 ул.пл 13 мо-н 7/9 52/-У8 1730 с/пак.. хооошее сост.
2 ул.пл 1 8 md-h 5/5 53/-/9 1 860 Ноомальное состояние
2 ул.пл 32 мр-н 2/5 50/-/9 2060 Косм., оемонт
2 ул.пл 277кв-л 5/5 52/32/9 1930 Отличное сост.
2 KD. 50 кв-л 1/2 62/38/7 1650 Нормальное сост.
2 кр- 60 кв-л 2/2 47/28/6 1500 с/пак., норм. сост.

•зхрущ
Зэксп

. РМР-н , 
212 кв-л 1/5

.а г а м . . .
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
2-комнатная в 12 микрорайоне на 5 этаже оплата 11 000 ежемесячно

П р и в а т и з а ц и я  к в а р т и р

т .  8 - 9 0 2 - 7 6 - 0 0 - 3 6 9

О ф о р м л е н и е  д о м о в  и  з е м е л ь н ы х  

у ч а с т к о в ,  т .  8 - 9 5 0 - 1 2 7 - 0 0 - 9 9

П Р О Д А Ж А  И  А Р Е Н Д А  Н Е Ж И Л Ы Х  

П О М Е Щ Е Н И Й  т . 6 3 - 6 8 - 6 6
продам нежилое помещение 100 кв.м, 27 млн руб. 
продам нежилое помещение 421 кв.м, 15 млн руб. 
аренда нежилого помещения 421 кв.м

an. krepost@bk. ru

Я Ш П Ш Ш

• Покупка
• Продажа
• Дарение
• Приватизация
• Обмен
• Аренда
• Работаем

со всеми видами 
сертификатовАдрес:

ул. К. Маркса, 12 (ост. «Берёзка») т. 8(3955) 6 8 -6 8 -2 1 , 6 8 -6 8 -2 7 , 8 -9 0 1 -6 4 -1 6 8 -2 1
МОЙ ЛОМ  -  МОЯ КРЕПОСТЬ! . 15 мр-И-М 4/5__43__26. 1600T/V

18 мр-н (ул)

18 мр-н (ул)

85*8 (хр)
86кв (хр)

_Ц5_42.3 28.7 5.8
88кв (хр)

_3/5__30__li_
1450

91 кв (хр)
1/4 40.8 25.3 5.9

1350г/у
3/5 44,9 29

1550
1500т/у

СП ЕШ И ТЕ КУПИТЬ!
2 хр. в 84 кв-ле на 3 эт., 
S=45 кв.м, 1400 т.р., т/у

1/5 44.5 ?9 6 1350
92кв (хр) 1/5 44.9 ?9 6 1300
92кв (xd) 3/5 45.5 30.3 6.3 .1450
93кв (xd) 1/5 44.7 28 6.1 1300тN

1/5 45 ?8 6 1300т/у
3/5 47 ?8 6 1500т/у
1/5 46 28 6 1350

94кв (xd) 1/5 44 267 6.3 1300
100kb(xd) 2/2 49 6 28.4 6 1450t/v

3/5 45 28 6 1500T/V
178кв (xd) 1/5 45 30 6 1400
178кв (хр) 4/5 4L ,.1450т/У—

мр-н Китой 1/4 М2 284 6J Э50т/У—

1/4 44.9 29,8 6.4 1400T/V
188кв (xd ) 1/4 42 ?9,8 6 1350
188кв (хр) 1/5 44.5 30 6 1800 (под офис)

4/5 41 ?5 6 1400
207/2 Юкв (хр) 4/5 43.1 29 5,7 „1400

3/5 45 29 6 1740T/V
212кв (хр) 5/5 45 30 6 _1400
Лкв (хо) 1/5 45,3 28.6 6,1 11.50

Лив teL 1150

1 кв (кр) 2/2 47,3 28,6 6 1500 с кухней 1450 без кухни
2/2 51 ?9 6 1400T/V

1кв (кр) 2/2 68.6 384 11 1800
1/2 57 32 10 1600

1кв(кр). .. .1/2 _ 60 33 11 .2000..

6а мр-н (ул) 51,6 33,1

6а мр-н (ул) 1/S 49 28,2 10 -17501/у..

?/5 52.4 30 8 1500т/у
6а мр-н (ул) 3/5 44,8 27,7 5,9 1600
6а мр-н (ул) 5/5 50,1 29 8,9 2000
6а md-h (ул) 2/4 51,5 30 9 1850T/V

. £амр-л!ул)_ 4/4 51,6 30,3 8,8 -_17ШУ.-

.
32мр-в(ул)

Д2 &3—27.7 5,9 Ш
„34® 1КР) 59,7. ПА— 10__Ш -Ж  49,1 29,7

53кв(кп!

15 мр-н (ул) 4/5_53.2 30__8___1800т/у
15 м р -н (ул) 4/5__50J_294—8__ 1900т/у
17 мр-н (ул) 1/5__51_ 1800Т/У17 мп-н (ул! 6/9 47.7 77.Fi 6.S 1700т/у
17 м р -н (у л )__1/5_11__25__8___1400_

1/2 46.3 27 6 2000т/у
58кв(кр) 2/2 59 8 369 7.9 2000т/у
58кв(кр) 2/2 59.2 363 78 2500
58кв(кр) 3/3 56,1 31.7 6 1800

2/2 59 3? Ю 2300
58kb(kd) 1/3 57.3 30.4 7 2500Т/У

17 МР-Н Ж  5Й_ 24
17 мр-н (ул) 1Д 51.2 31__

тулия ?450т/у
1700

17 МР-Н (УЛ) 1/5_504_31L-8J__im/y_
17 мр-н (ул) 1/5 97,9 6,5 2500i/y

ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!
3 эксп. в 7 мр-не 4/5, S=69 кв.м, 

2150 т.р.
17 кв (КР)

2/2 62 30 10 1700т/у
3/4 41.8 25 7,3 1700т/у
1/4 58.7 31 7.4 23G0T/V

----- 4/1 II ш  -у —
2/4 51.4 33 7 2300т/у
2/4 47.3 29 7 1700
4/5 52.3 29,3 75 2350_

74kb(kd) 3/4 59.3 32.3 9 3000
74кв(кр) 1/4 58.5 32,1 1,1 1750т/у
74кв(кр) 1/4 60 40 13,3 1950

Срочный выкуп комнат. 
Наличный расчет!

74кв(кр)
22кв (кр)

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А!
2 хр. в 15 мр-не, S=45 кв.м, 1450 т.р. 2/3 60,1 30 10.3 1900т/v

76kb(kd) 4/4 69 36 9.5 2300t/v
4/4 56.5 33.1 8 2000
2/4 60.2 32 9 2500

80kb(kd) 1/4 55.3 33 8.5 1900...

-.29-МВги М 2/5__5£_29 мр-н (ул) 15_4£L2_29.6 7.3
1750

,29 мр-н (ул) 4/5__50__ _30_
1800
2000т N

29 м р -н (ул)__2/5_52.3 . .22,4 , ,8.2_17001/у.
29 м р -н (у л )__1/5 49.6_30,3 8.4_1400т/у
29 мр-н (ул) 3/5 47,9 27,6 9 1650т/у

89кв(кр) 2/4 56 3? 9 1800
3/4 55.9 32.7 8,3 1900т/у
1/4 55 32 8,5 1550т/у
4/4 58 30 8 21 ООг/у
2/2 46.7 ?7,9 6 1250T/V

106кв(кр) 3/4 54,7 31,5 7.6 1800
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Самая НИЗКАЯ ЦЕНА 
на ПРИВАТИЗАЦИЮ

только у НАС

СРОЧНО сдадим 
в АРЕНДУ вашу квартиру

Выгодное предложение:
комната на 3 хозяина 

в 81 квартале, на 4 этаже, 
18,8 кв.м, рядом школа №27

ПРОДАМ 3-комнатную 
в 33 микрорайоне,

2/5, 68/49/9, 2 балкона, 
стеклопакеты, перепланировка, 

рядом гимназия, торговый 
центр, остановки транспорта, 

за 2500 т.р., торг

У нас есть покупатель на вашу 
1 хр, 1 ул в микрорайонах, 
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
2эксп. 29 мр-н 4/5 46/28/8 хор.сост. 1300 т.р., торг Зул. 6а мр-н 3/5 70/44/8,5 2200 т.р., торг
2эксп. 17 мр-н 5/5 45/30/8 отл.сост. 1650 т.р. Зул. 19 мр-н 3/5 59/39/7,5 2200 т.р.
2ул. 95Б кв-л 1/5 50/30/8.8 1400 t.d. Зул. 29 мр-н 2/5 70/44/9 2200 т.р
2ул. 7 мр-н 2/5 52.4/31/8 2Б. хоо. сост. 1700 т.о. Зул. 17 мр-н 3/5 66/43/9 2300 т.р., торг
2ул. 7 мр-н 5/5 59/ /9 хор.сост. 1750 t.d. Зул. 12а мр-н 4/9 62/40/8 2100 т.р.
2ул. 95 кв-л 3/5 52/31/9 2Б отл.сост. 1750 т.о.. тоог Зул. 6 мр-н 5/9 63/42/8,5 2100т.р., торг
2ул. 219 кв-л 5/10 53/34/8 2Б xod.coct. 1700 т.р., торг Зул. 7 мр-н 9/9 64/43/9 хор.сост. 1900 т.р. торг
2ул. 6а мр-н 3/5 51/31/9 хор.сост. 1700 т.р., торг Зул. 29 мр-н 9/10 67/44/9 1850 т.р.
2ул. 7 мр-н 5/5 51/31/9 ст/пакеты 1750 т.р., торг Зул. 192 кв-л 8/9 70/46/9 1900 т.р.
2ул. 19 мр-н 4/9 53/33/8,8 хор.сост. 1800 т.р. Зул. 30 мр-н 2/5 87/58/10 2Б 2800 т.р.

ПОМОЩЬ В ИПОТЕКЕ. ПРИВАТИЗАЦИЯ

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
Комната на 2 хоз., 53 кв., 1/2, 16 кв.м, 650 т.р.
Комната на 3 хоз., 53 кв., 1/2, 15,7 кв.м, 550 т.р., торг
1 хр., 178 кв-л, 1/5, 30/17/6, 1300 т.р., торг (под офис)
2 хр., 85 кв-л, 1/5, 45/29/6, хор.сост., 1300 т.р., торг 
2 хр., 6 мр-н, 4/5, 45/28/6, 1350 т.р., торг
2 хр., 9 мр-н, 3/5, 45/28/6, 1350 т.р.
2 ул., 17 мр-н, 5/5, 43/27/7, 1400 т.р.
2ташк., 10 мр-н, 1/5,49/29/9, 1500 т.р.
2 кр., 100 кв-л, 1/2, 46,7/26/6, 1500 т.р., торг
4 хр., 9 мр-н, 2/5, 59/42/6, отл. сост., 1900 т.р., торг
3 ул., 6а мр-н, 1/4, 71,3/49,1/9, 1850 т.р., торг

СРОЧНО КУПИМ
1 2 хр.,  наличный р асчет

т. 8(3955) 650 -65 0 , 8 (3955) 6 50 -45 0

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
комната 92/93 кв-л, 4/4, 13,5 кв.м 550 т.р. торг 
1 ул. 18 мр-н, 5/5, 34/18/9, 1200 т.р.
1 ул., 95 кв., 2/5, 34/18/9,1250 т.р., торг 
1 ул., 19 мр-н, 2/5, 34,7 кв.м, 1250 т.р., торг
1 ул., 19 мр-н, 3/5, 33/18/9, 1250 т.р.
2 хр., 6 мр-н, 5/5, 45/29/6, с/пакеты, 1350 т.р., торг 
2 хр., 11 мр-н, 1/5,45/29/6, 1250 т.р.
2хр.,82 кв-л, 45/30/6, 1350 т.р.
2 эксп., 18 мр-н, 5/5, 45/30/8, 1450 т.р., торг 
2 кр., 53 кв-л, 1/2, 49/29/7, 1450 т.р.
2 кр., Б кв-л, 61/31,4/8,6, 1800 т.р., торг 
Зхр., 11 мр-н, 57/38/6,5, хор. сост. 1650 т.р.
4 хр., 77 кв-л, 1/5, 60/42/6, 1800 т.р., возм. под офис 
4хр., 13 мр-н, 1/5, 60/43/6,2, 3 с/пак., 1900т.р., торг 
(возм. под офис)
3 ул., 212 кв-л, 2 эт., 2Б, 64/42/9, 2150 т.р., торг 
3 ул., 212 кв-л, 70 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг 
3 кр., 35 кв-л, 63/42/7, ст/пакеты, 1600 т.р., торг
3 кр., 38 кв-л, 77/49/10, Б, хор. сост., 2000 т.р., торг
3 кр., 211 кв-л, 78 кв.м, 2200 т.р.
4 ул., 19 мр-н, 78 кв.м, Л (12м), 2300 т.р.

Меняем:
1 ул. 206 кв., 2/5, Б, с/пакеты + доплата на 2 эксп.

212 кв. (1-3 эт.)
3 хр. 11 мр-н, 57 кв.м, хор.сост. на 2 хр. + доплата 
1 ул. 95 кв., 2/5 + доплата на 3 хр. 95, 84 кв-лы

КУПИМ 3, 4 хр. в 95, 84 кв-лах,
15 мр-не

т. 8 (3955) 633 -80 8

mailto:An-sv-dom@rambler.ru
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СВЕЧА №20 от 24.05.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи.

I

VII

III ««1

П Р О Д А Ж А ,  т .  6 5 - 2 7 - 0 0 ,  5 3 - 4 5 - 0 9

Л Ю Б О Й  к в а р т и р н ы м  в о п р о с

Возможно оформление с ипотекой 
Работаем со всеми банками, 
с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом  
Оформляем документы

на зем. участки

w w w . a n 3 8 . r u / 2 2 3

С И Б И Р Ь
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

КОМИ 51 кв-л 3/3 на 3 хоз, 25,1 кв.м, балкон 700
коми 85 кв-л 5/5 16,8 кв.м, хорошее сост 520
коми 85 кв-л 2/ 16,9 кв.м, хорошее сорст 550
коми 88 кв-л 2/4 17,5 кв.м, балкон, после ремонта 550 торг
коми 89 кв-л 3/ 12 кв.м 450
1хр 15 мр-н 2/5 31/17/6 1100
1 хр 85 кв-л 1/5 33/18/6,2 1070
1 хр 86 кв-л 2/5 31/18/6 1150
1 хр 91 кв-л 5/5 хорошее сост 1100
1 хр 91кв-л 3/4 30/18/6, хорошее стояния 1150
1 хр 92 кв-л 2/5 хор сост, окна во двор, удобное располож 1200 торг
1хр 92/93 кв-л 4/5 31/17/6 1200

2 кр 60 кв-л 2/2 47/26/7,9, хорошее сост 1700 4хр 210 кв-л 1/5 58/41,1/6, встроенная мебель 1950 торг
2 кр 76 кв-л 2/4 76,4/47,6/7,8, хорошее сост 2500 Дом Северный 1 этаж 6 соток земли, 80 квюмю, гараж, баня 3300
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

ПРОДАЖА 2 ул в 8 мр-не на 3 этаже 
 52,7/33,5/6,7, 2 балкона, 1780, торг, 
Ц _  т. 8-902-7-649-927 

Меняем 2 кр. в 38 кв-ле на 2 этаже 60 кв.м.
НА 2 хр или 1 -комнатную ___

8-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 9  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 “Ш  65-30-65

тел. аренда
КОМНАТЫ 92 кв. хр. 45,3/30,5/6,2' 1/5 1300торг 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ Выкупаем для наших клиентов
Б кв. кр. /20,0/ 1/4 550 6а м/н ул. 71,6/38,3/15,4 1/4 1900торг 10 м/н ул. 88,1/59,7/10,0 1/5 2300 комн. на два или на три хоз. до 650 т.р.
47 кв. хр. /20,0/ 1/2 650торг 7 м/н ул. 49,9/29,2/8,0 4/5 1900торг 84 кв. эк. 73,5/45,7/7,9 9/9 2050торг 1 хр. до 1050 тыс. руб.
47 кв. хр. /14,7/ 1/2 500торг 7 м/н ул. 51,2/31,8/7,0 6/9 1700 95 кв. хр. 57,2/41,0/5,6 3/5 1750торг 1 ул. любой район до 1200 т.р.
47 кв. хр. /22,2/ 1/2 бООторг 11 м/н экСп. 50,9/29,1/6,0 7/9 1450 ПОД ОФИС 1 кр. до 1270 тыс.руб. в центре города
49 кв. хр. /18,9/ 1/2 550 12ам/н ул. 75,7/38,6/16,7 2/6 2500 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг 2-комн. хр. с разд. комнатами до 1650
86 кв. хр. /13,0/ 1/5 450торг 59 кв. кр. 58.7/36.4/7.4 1/2 1550 18 м/н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг _2-комн. 92, 92/93, 94 кв., 2,3,4 этажи
26 кв. кр. /14/ 1/2 480торг 73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1600 19 м/н ул. 77,0/ 1/9

(пео
5150торг . 2 хр. в квартале до 1500 т.р.

27 кв. кр. /14,0/ 2/2 бЮторг, Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450 введен) 2 хр. любую до 1250 т.р.
балкон Усолье хр. 45,0/30,3/6,0 2/5 1050 29 м/н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100торг 2 хр. в 10, 15 мр-не

50 кв. кр. /15,3/ 1/2 500 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ “ 29 м/н ул. 49.6/26.6/8.9 1/10 2000 3 хр. на две стороны в квартале
51 кв. кр. /13,7/ 2/2 490 торг 6 м/н хр. 54,7/36,6/5,8 1/5 1450 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 3 кр. старый город до 1650 т.р. (СРОЧНО)

(поде.) 93 кв. хр. 58,0/42,0/6,7 1/5 1650торг ГАРАЖИ 3-комн. в хор. сост. до 2500 тыс.руб.
75 кв. кр. /26,0/ 1/3 870(подс.) 212 кв. эк. 55,5/37,0/6,0 3/5 1800торг 95 квартал 6*3 600 3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне
77 кв. кр. /23,4/ 1/3 бЮторг, 6 м/н ул. 66,4/44,3/9,1 5/5 2500торг 17 м/н 6*4 250 3 ул. в 33 мр-не 3, 4эт.,

до 2700 тыс. руб.рассрочка 6 м/н ул.62,8/40,2/8,5 5/9 2300 «Ангарский» 6*4,75 320
78 кв. кр./15,3/ 1/2 550торг 7 м/н ул. 59,3/39,5/7,2 4/5 2000торг «Сигнал» 6*4 280торг
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 7 м/н ул. 62,0/41,0/8,2 4/9 2200торг «Мечта» 6*4 470торг Меняем
6а м/н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1ЗООторг 12а м/н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2500(отл) ГСК-3 6*4 250торг

комнату (23,4 кв.м) на комн. меньшей пл.
12а м/н ул. 34,8/18,0/8,8 1/5 1250 12а м/н ул. 67,8/40,0/9,0J 1- /.. ЛЛ Л / <1Л л /л г 3/5к Л /Л 2550лглл___

1 w 1 \ V/ V I
«Сирена-2» 6*4 ЗООторг

2 эксп. в 11 мр-не на 1 хр. с доплатой 
2 vfi r 2Q мп-нр на 3 vn в мо-нахЛ /. М/Н хр. JU,U/1B,U/0,U 0/0

9 м/н хр. 30,8/17,3/6,7 5/5
1050
1100

id м/н ул. oi,o/4u,z/a,io/u юииторг 
22 м/н ул. 69.4/47.7/9.0 1/5 2100

«Сигнал-1* 6*4
. .\1/1 a m * r-i 1 I.. 220

ОДПтлпг

С. у J 1. LJ С— u IV! Пи П(Д \J у 7 1 . U 1V1 kv 1 IUA
2 ул. в 29 мр-не (под офис) на 3 ул.

91 кв. хр. 31.1/16.0/8,5 3/5 850 29 м/н ул. 69,0/27,0/25,6 8/10 2500
«ЖИГуЛИ» О 4
«Эллинги» 7*5

о̂и 1 upi
190

3 ул. в 6 мр-не (5 этаж, 66,4/44,3/9,1)
91 кв. хр. 29,9/15,4/8,5 1/5 830 (евро) на дом за городом

«Дюна» 6*4 250торг 3 ул. в 22 мр-не (70 кв.м, цена
2100т.р.) на 2 хр. в городе

91 кв. хр. 31,1/16,0/8,7 1/5 830 29 м/н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 21 ООторг Подземный 7 м/н 500
92 кв. хр. 31,1/18,1/6,2 1/5 110Оторг 32 м/н ул. 66,1/39,0/11,5 1/9 2600торг -
179 кв. хр. 31,0/17,6/6,0 3/5 11ООторг 92/93 кв.ул.68,0/45,3/8,5

■ /
3/5 2400 ДиМА И ОСМСЛЬПЫС УЧА1ЛКИ

Л., ПИ С/СС О О ОСЛтлпг 3 ул. в 12а мр-не (отличное состояние)
на 2-комн. и доплату179 кв. хр. 31,0/18,0/6,0 1/5 1200торг 95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 с. Савватеевка 151,5/74,1 1500торг 3 ул. в 95 кв-ле 77,5 кв.м на дом210 кв. хр. 31,0/18,0/6,0 1/5 1050 35 кв. кр. 60,0/42,0/7,0 1/2 1650 п. Раздолье 20 соток 1ЗОторг в 258 квартале74 кв. кр. 40,0/23,2/7,2 2/4 1400 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг

п. Набережный 20 соток 100 3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100 т.р.)2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2600торг
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
3 КР 50 КВ-Л 1/2 77,0/47,0/11,0 ЕВРОРЕМОНТ 2300 Т/У
ЗКР 76 КВ-Л 4/4 77,0/47,0/9,0 2Б 2400 Т/У
4УЛ 18 МР-Н 2/5 95,7/52,6/8,7 ОТЛ. СОСТ. 3200 Т/У
4 КР 74 КВ-Л 4/4 86.4/62.9/7.8 4000
5УЛ 22 МР-Н 5-6/6 124,2/71,1/14,0 5000 Т/У
5УЛ 29 МР-Н 4/10 120,0/91,0/15,0 2800
ГОТОВЫЙ ОФИС 92 КВ-Л 31,0 КВ.М 2100 Т/У
БАЗА В Г. ИРКУТСКЕ 1300 КВ.М + ОФИС 140 КВ.М, ЗДАНИЯ, СКЛАДЫ

25 МЛН. Т/У
ДОМ В Н. ЖИЛКИН0 НА 2 ХОЗ. ХОР. СОСТ. 650 Т/У
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК В МР-НЕ КИТОИ,
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО ЖИЛОГО ДОМА 14 СОТОК

КУПИМ СРОЧНО  
для наших клиентов! 

нежилое помещение, 40,0-60,0 кв.м, 
под магазин

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ В МР-НАХ,
ГОРОДЕ

2-КОМНАТНУЮ ХРУЩЕВКУ В ХОРОШЕМ 
СОСТОЯНИИ, 2, 3 ЭТАЖ
2-КОМН. УЛ. В МР-НАХ, НЕ 1 ЭТ., ДО 1650 
ЗХР., РАСП., НЕ 1 ЭТ., ДО 1600 
2 ХР. В 91 КВ-ЛЕ, НЕ 1 ЭТ. 
2-КОМНАТНУЮ УЛ. ПЛАНИРОВКИ 
В КВАРТАЛЕ, МР-НАХ 
2 КР. В 89 КВАРТАЛЕ, НЕ 1 ЭТ.

ПРОДАЖ А З Е М . УЧСТКОВ, 
Д О М О В  В КРАСНОДАРСКОМ  

КРАЕ, НА о. БАЙКАЛ

Б О Л Ь Ш О Й  в ы б о р  
К В А Р Т И Р

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  
в и д а м и  с е р т и ф и к а т о в

т. 675-079,52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

НОВЫЙ АДРЕС
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Н а ш  а д р е с :  8 9  КВ-Л, Д . 7

т е л . :  6 8 6 - 3 1 4

Наши лучшие варианты; 
www.an38.ruf 245

А Р Е Н Д А

О Б М Е Н  К В А Р Т И Р

тел.: 8-901-661-05-33

Любой КВАРТИРНЫИ вопрос и заявки по тел.: 68-63-14 и e-mail: new_address@inbox.ru
К. 6 мр-н 4/5 164 кв.м, 2 хоз.
К. 8 кв. 1/2 14 кв.м
К. 47 кв. 2/2 15,6 кв.м
К. 51кв. 2/2 16,1 кв.м, 3 хоз.
К. 88 кв. 2/4 15,8 кв.м

550 т.р. 
420 т.р. 
500 т.р. 
600 т.р. 
500 торг

1 эксп 
1 эксп 
1 хр 
1 хр 
1 хр

6 мр-н 
94 кв. 
8 мр-н 
85 кв, 
91 кв.

5/5
6/9
1/5
1/5
3/5

32/16/10
30/14,5/7
30/17/6,5
33/18/6,2
31/18/6,2

920 торг 
1120 б.т. 
1050 т.р. 
1050 т.р. 
1150 т.р.

2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр

8 мр-н 4/5 
10 мр-н 1/5 
15 мр-н 5/5
85 кв 
95 кв,
91 кв.
92 кв. 
94 кв. 
177 кв

3/5
2/5
1/5
1/5
1/5
5/5

44,8/30/6
45/28/6
45/30/6
45/30/6
44/28/6
45/30/6
под офис
45/30/6
44,7/28,5/6,712 х р

1400 т.р. 
1300 т.р. 
1450 т.р. 
1300 т.р.
1350 торг 
1350 т.р. 
1700 т.р. 
1270 т.р. 
1400 т.р.

ещё 458 вариантов 1-комнатных^
1 хр 92/93 кв 4/5 31,7/17,3/6,7 1050 т.р.
1 хр 179 кв,
1 ул 9 мр-н 
1 ул 85 кв.
1 крг 89 ка.
1 крг 120 кв.

3/5
7/9
2/9
2/4
1/3

31/18/6 
38.2/17,7/9 
38/18/9 . Л 
37/19/9 
32/19/10

1100 т.р. 
1350 т.р. 
1170 т.р. 
1200 т.у. 
1000 т.р.

2 хр 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 ул 
2 крг 
2 крг

Л кв. 
18 мр-н 
32 мр-н 
85 кв. 
94 кв. 
177 кв. 
278 кв. 
60 кв.

4/5 45/30/6 
9/9 54,3/27/7,2 
2/10 52/32/7. евро 
2/9 51/30/9 

68/39/13,5 
53/34/7, 2Б 
51/30,6/8,9 
47/28/6

3/5
8/9
1/5
2/2

74 кв. 2/4 55 кв.м.,отлич.

1200 т.р. 
1650 т.р. 
2400 т.р. 
1650 т.р. 
2350 т.р. 
1750 т.р. 
1380 т.р. 
1800 т.р. 
2000 торг

Зхр 13 мр-н 1/5 48/34/6,2 1400 т.р
Зхр 92 кв. 5/5 55,5/37/6 1700 торг
Зхр 210 кв. 2/5 54,6/37,3/5,7 1800 т.р. 
Зул 278 кв. 5/5 65/40,2/9,8 2300 т.р.
3 крг 61 кв. 3/3 75/50/7,5 2200 т.р.
3 крг 80 кв. 4/4 77/54/8,4 2200 торг
ещё 969 вариантов 3-комнатныхг

4 хр 6 мр-н 1/5 58,2/42/6 1650 торг
4 хр 9 мр-н 4/5 60/34,8/12 1850 т.р.
4 хр 84 кв. 5/5 60 кв.м., с/п. отл. 1800 т.р. 
4 крг 73 кв. 3/4 86/63/8, 2Б 3500 т.р.

П р о д а м  д а ч у
с/о Строитель, отличное место, 
недалеко от ст. Китойского моста, 
дом 5*5, 6 соток, летний водопровод 

Цена: 210 т.р.
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Уважаемые продавцы!
Для наших клиентов СРОЧНО КУПИМ:

(быстрый расчет)
К. в общеж. до 400 т.р.
1 хр до 1200 т.р., очень срочно 
1 ул до 1300 т.р., не 1, не 5 этаж 
1 ул 17 мр-н, ул. Декабристов 
1 кр до 1300 т.р. не 1 этаж 
1-комн до 1200 т.р. близ шк.№3
1 -2 комн таунхаус, новые дома 
2хр до 1500 т.р., любые районы
2 хр в КВАРТАЛЕ
2 ул микрорайоны, квартал 
2 кр не 1 этаж, окна на 2 стор.
2 кр полуторку, все вар-ты
3 хр город, ЛЮБЫЕ вар-ты
3 ул до 2200 т.р. микрорайоны 
Зул до 1900 т.р. с Б 
4,5-комм город, мр-ны до 3200 т.р.

Офисы, гаражи. Эксклюзивные варианты. ИПОТЕКА. Срочный выкуп,

mailto:garantangarsk@mail.ru
http://WWW.ydl
http://www.garant38.ru
http://www.an38.ruf
mailto:new_address@inbox.ru
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8 6  к в - л ,  д о м  4 0  ( В о р о ш и л о в а ,  3 7 а )

•  н и м -
АГЕНТСТВО  НЕД ВИ Ж И М О СТИ

Только у нас срочные горящие предложения по реальным ценам!
3 хр. 11 мр-н, 57 кв.м, 1500 т.р.
3 ул. 29 мр-н, 6/10, 90 кв.м, Б+Л, хор.сост., 2400 т.р. 
СРОЧНО!!! 3 кр. 73 кв-л, 3/4,75 кв.м, всё]

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
Комната 8 кв-л, на 2хоз., 14 кв.м, 420 т.р.
Комната 51 кв-л, 16 кв.м, после ремонта, 500 т.р., торг 
Комната 47 кв-л, 17 кв.м, 500 т.р., торг 
Комната 78 кв-л, 27 кв.м, отл.сост., неугл., 2 окна, 650 т.р. 
Комната 82 кв-л, 12 кв.м, балкон, 2 этаж, хор.сост., 400 т.р.
1 эксп. 47 кв-л 39 кв.м, 2 этаж, Б, 800 т.р.
1 хр. 85 кв-л, 3 этаж, неугл, ст/пакеты, 1100 т.р.
СРОЧНО!!! 1 кр. 33/19/8 кв.м.1000 т.р., торг
1 ул. 18 мр-н, 37 кв.м, на 2 стороны, 1200 т.р.
2 хр. 85 кв-л, 45 кв.м, балкон, 1350 т.р., торг
2 ул. 18 мр-н, 55/35/8, 2Б, эркерная, 1700 т.р., торг 
2ул. 278 кв-л, 4этаж, 55 кв.м, балкон, 1600 т.р., торг 
2 кр. Б кв-л, 3 этаж, 55 кв.м, балкон, хор.сост., 1800 т.р.
2 кр. 38 кв-л, 2 этаж, 65 кв.м, 1400 т.р.
2 кр. 58 кв-л, 3 зтаж, балкон, 1700 т.р., торг 
2 ул. 84 кв-л, лоджия, 50/30/8,1700 т.р. или МЕНЯЮ на 2 хр.
2 эксп. 37 кв.м, 5 этаж, 1100 т.р.
2 кр. 73 кв-л, 3/4, 1800 т.р., торг 
СРОЧНО!!! 3 )ф. 12 мр-н, 1500 т.р., торг
3 хр. 94 кв-л, 56 кв.м, балкон, 1600 т.р.
3 хр. 84 кв-л, 57 кв.м, хор.сост., 1550 т.р., или МЕНЯЮ на дом

 т.р., торг
3 кр. 51 кв-л, 85 кв.м, 1900 т.р.
СРОЧНО!!! 4 хр. 84 кв-л, 60 кв.м, 2 этаж, отл.сост., 1900 т.р.,
СРОЧНО!!! 4 хр. 13 мр-н, 60 кв.м, 4 этаж, 1700 т.р.
4 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2350 т.р.
дом, п. Северный, 2 эт., 100 кв.м, пенобетон, 9 соток, 2000 т.р. 
ПОД ОФИС 3 кр. 51 кв-л, 80 кв.м, 4000 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2500 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 53 кв-л, 80 кв.м, 2000 т.р., торг

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
4 хр. в «городе»
2 кр. в «старом городе». Можно 1 этаж 
2 хр. в 72, 82, 88, 92, 92/93 кв-лах и близлеж.
2 хр. в микрорайонах 
2 ул. в любом районе (кроме 1 этажа)
3-, 4-комн. хр. в мр-нах
1-комн. ул. в любом состоянии
СРОЧНО купим ДОМ под матер, сертификат

Наше агентство осуществляет социальную поддержку населения: 
Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости 
Бесплатная помощь в оформлении ипотеки
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям -  льготное оформление сделок

В С Е М  В ЕТЕР А Н А М  В О В  и участникам  военных действий  
при покупке недвиж им ости оф орм ление Б Е З  К О М И СС И И
РЕАЛЬНОМУ ПРОДАВЦУ -  СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА В ПОДАРОК

т. 8(3955) 63-22-63, 8-902-5-682-263, 8-902-5-679-993

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
6  м р - н ,  д о м  1 3 / 1  З а ,  т . / ф . :  9 5 - 2 0 - 1 1 ,  

9 5 - 2 0 - 1 3 ,  9 5 - 2 0 - 1 6 ,  9 5 - 2 0 - 1 2
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru

П Р О Д А Ж А
2 кр., 77 кв-л, дом 2, 1/3, 1650, торг

П Р О Д А Ж А
2 ул., 7 мр-н, дом 16, сост. отл., 2400

2-комнатные хрущевки
6мрн-12 1/5 
8 мрн-92 1/5 
12 мрн-1 5/5 
15 мрн-22 2/5 
15 мрн-24 5/5 
86 кв-13 4/5

Совм 44/29/6 
Совм 45/28,7/6 
Совм 45/28/6,8 
Совм 45/30,/7,5 
Совм 45/28/6 
Совм 44,5/29,9/6

1350 Т 
1350
1400 Т 
1850т/у Т 
1900
1350 Т

МУП «Ипотечное агентство города Ангарска» изучает 
спрос физических и юридических лиц, желающих 

приобрести в собственность (аренду) объект, 
не завершенный строительством, с возведенным 
нулевым циклом, с земельным участком общей 

площ. 765 кв.м, т. 95-20-12, 8-902-760-.*'

91 кв-4
91 кв-4
92 кв-25
93 кв-2
94 кв-16

3/5
4/5
5/5
1/5
4/5

Совм
Совм
Совм
Совм
Разд

44/29/6 
45/30/6 
45,5/30,/6 
45/30/6 
45/30/6

1350т/у 
1 бООт/у Т 
1450 Т 
1270 Т 
1850т/у Т

Покупка 1 -комнатных квартир

ИПОТЕКА  
по стандартам  АИЖ К  

Вторичное жилье от 8,9% 
Новостройка от 7,9%

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
3 ул., 92/93 кв-л, 5/5, 69/44/11

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
2 ул., 29 мр-н, дом 19, 1600

95 кв-10 1/5 Совм 45/29,5/6,4 1650
178 кв-7 5/5 Совм 45/30/6 1500 Т Б
188 кв-17 1/5 Совм 44,7/29,7/6 4500т/у Т
Лкв-3 4/5 Совм 45/30/6,4 1300г/у Б

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
3 ул., 17 мр-н, 2 д., 2250

П Р О Д А Ж А
2 ул., 12а мр-н, д. 7, сост. хор., 2300

П Р О Д А Ж А  коммерческая 
недвижимость, Шеститысячник, 5000

П Р О Д А Ж А  коммерческая 
недвижимость, 1625 кв.м, 10500

\ Я Щ  А ГЕН ТС ТВО  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

^Империя жилья
22 м р - н ,  2 д . ,  о ф .  8, т. 515-714, 8-9-0-166-71-454

* К У П Л Я  * П Р О Д А Ж А  * О Б М Е Н  * А Р Е Н Д А  * П Р И В А Т И З А Ц И Я  
* Р А Б О Т А  С О  В С Е М И  В И Д А М И  С Е Р Т И Ф И К А Т О В

1 -комнатные
1хр. 8 мр-н 5\5 31,8\17,0\6,8 1200 торг
1 хр. 15 мр-н 1\5 30,8\17,0\6,2 1050 торг
1 хр 84 кв. 4\5 31,5\17,5\6,5 1030
1хр. 84 кв. 1\5 33,0\18,0\6,0 1030
1хр. 85 кв. 3\5 30,8\17,0\6,0 1000

J*P- __ 85 кв. 4\5 30,8\17,6\6,2 1100 торг
1хр. 85 кв. 1\5.... 31,0\18,0\6,2 Ц00 торг
1хр. 179 кв. 3\5 30,0\17,0\6,0 1100 торг
Лч>-. 189 кв. 30,0\17,0\6,0 1100 торг
1хр. 189 кв 4\5__ 30,0\18,0\6,0 1200 торг
1ЭКСП. 11 мр-н 1\9__ 30,6\17,8\6,0 1100
1ул. 6а мр-н 3\5 33,8\16,5\7,0 1150 торг
1«р. 100 кв. 1\2 37,0\20,5\5,5 1150 торг
2-комнатные
М- 6 мр-н_ 1\5 44,Д28,4\6,0 1250
2*Р 6 мр-н 1\5__ 45,4\28,0\6,7 1400 торг
2хр- 10 мр-н _.2\5__ 45,1\28,8\6,6 1500
2хр 12 мр-н 5\5 45,0\30,0\6,2 1400
2хр- 13 мр-н 45,7\28,0\6,7 1450 торг
2*Р- 15 мр-н 5\5 42,0\26,0\6,0 1400 торг
2хр. 15 мр-н 4\5 45,0\28,0\6,0 1480
2хр. 91 кв. 2\5 45,0\30,0\6,0 1300
2хр. 92 кв. 5\5 45,3\30,1\6,3 1350
2хр 92 кв. 4\5 48,0\28,1\6,1 1350
2хр. 178 кв. 3\5 45,0\30,0\6,0 1500 торг
3-комнатные ____ ________________
Зхр. 6 мр-н 5\5 v 49,8\29,0\6,2 1680 торг

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА 2 хр.,

6 микрорайон, 1\5, 
45,0\28,0\6,0 

за 1400
Зхр. 6 мр-н
Зхр. 9 мр-н
Зхр. 88 кв.
4-комнатные

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА 4 хр., 
10 микрорайон, 

4\5, 58,5\42,0\6,0, 
за 1750, торг .

54,7\36,6\5,1
56,0\37,0\6,2
55,0\36,0\6,0

4хр.
4хр.
4хр.

6 мр-н 
10 мр-н 
84 кв.

5\5
4\5
2\5

58,0\41,0\6,0
58,0\42,0\5,4
59,4\34,0\6,0

1600 торг 
J650_ 
1700

1750 торг 
1750 торг 
1800 торг

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
комната в 2-комнатной, 1\2, 

17,1\17,1, за 620, торг

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА Зул.,

|29 микрорайон, 3\5,|| 
66,0\42,4\10,0, 

за 2200
СРОЧНАЯ 

ПРОДАЖА 2 хр.,
93 квартал, 5\5, 
45,0\28,0,0\6,0, 

за 1350

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА 2 кр.,

73 кв-л, 1\5, 65,5\39,2\7,5, 
за 2800, торг. 

Возможно под офис

СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА Зхр.,

115 микрорайон, 1\5,| 
59,8\47,0\6,0, 
за 1800,торг

Агентство недвижимости 1 3  м р -Н , ДОМ  1 1 ,  о ф и с  2

денег на покупку:
материнским капитал,

Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, 
бесплатная реклама вашей недвижимости!
Новые кваотиоы под ключ, m d - h  Китой
1 -комнатные от 30-40 кв м 1 -4 этаж от 640-920
2-комнатные 54 кв.м 1 -4 этаж от 1100
Комнаты
Б кв-л (ко.) 20 кв.м 1/4 650 тоог
17 MD-H 34.8 кв.м 5/5 1200  t o d t
16 кв-л 15.5 кв.м 1/2 550 тоог
24 кв. подсел 14 кв.м 1/5/ 500
49 кв-л {ко.) 20 кв.м 1/? 500
47 кв-л 20 кв.м 1/2 650
55 кв-л 15.2 кв.м 1/? 540
78 кв-л 24,4 кв.м 2/3 600 TODT
85 кв-л 12.4 кв. м 3/5 430
85 кв-л балкон 17.3 кв.м 4/5 600 TODT
85 кв-л 12.5 кв.м 5/5 430
27 кв-л 14 кв.м ?/? 620 TODT
47 кв-л 38.1 кв.м ?/? 850 тоог
51 кв-л 15.3 кв.м 1/2 520 TODr
86 кв-л 12,6 кв.м 4 ЭТ. 450
92/93 кв-л 14 кв.м 4 эт. 550
91 кв-л . .. 12.1 кв.м 4/5 400
Усолье-Сибиоское 18 кв.м 3/5 350
189 кв-л 10.5 кв.м 4 эт. 420
189 кв-л 14 кв.м 4 эт. 510
189 кв-л 13 кв.м 4 ЭТ. 520
1 -комнатные
29 мо-н 33,9 кв.м ?/Я 1300 тоог
6 m d -h{ пол офис) 52 кв.м 1/9 1400
19 мо-н 33 кв.м. 3/5 1300 Тоог
6а m d -h ул. 33,5/18/9 2/5 1150
219 k r - л 32/19/9 1/5 1250 t.d
7а мр-н 34 кв.м 5/5 1360
Оформление земельных участков, домов, дач
Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров____Ипотека______

17а м о -н 35.2/18/8.64/5/ 1100
80 кв-л 36/19/9 2/4 1500
92/93 кв-л x d . 34/20/9 3/5/ 1150
93 кв-л 31/18/6.5 4/5 1160
271 кв-л ул. 42.9/13.5/13.5 3/5/ 1180
22 м о -н  ул. 33/17.2/8.5 1/5 1400 то о г
85 кв-л 32.2/13/8.2 8/9 1050 TODr
179 кв-л 31 кв .м  1 /5 1200 TODr
206 кв-л 33/18/8.5 2/5 1300 TO D r
207 кв-л 31 кв .м  1/5 1050
271 кв-л 42.9/13.5/13.5 3/5 1170
22 м о -н 33/17,2/8.5 1/5 1400 тоо г
179 кв-л 31 кв .м  1/5 1150 тоог
18 м п -н 33/18/7 4/5 1100
8 мо-н 31.8 кв .м  5/5 1200
91 кв-л 30 кв .м  4 эт. 875

зем. уч. г. Иркутск, р-н микрохирургии глаза,
14 сот., коммуникации подведены 840 т.р. 
с/о «Утес», дача, гараж, теплица, баня, 6 соток,
400 тыс.руб., 5 км от города
с/о «Еловка», дачный участок 8,2 сотки, теплица,
душевая, скважина. 110 т.р.
с/о «Лужки», 10 соток земли, летний водопровод.
земельные участки на побережье Черного моря,
20 м до моря, п. Лермонтово, недорого
помышленная база, 200 кв.м офис, 6000 кв м. земля
промышленная база по ул. Макаренко. 30 соток,
недостроенный гаражный бокс, 2 млн руб., торг

2-комнатные
95 кв-л 45 кв.м 1/5 1250
7 MD-H УЛ. 52/30/9 5/5 1750 тоог
17а мо-н ул 53/32/9 4/5 1900 тоог
12а m d - h 49.7/29/8.4 2/5 1900
219 кв-л 52/32.6/6 10/10 1900 торг

II л л - II г иднлчм ЛОНГ I
E-mail: farn13@bk.ru

ВНИМАНИЕ! Последний год бесплатной приватизации! Профессионально, 
качественно, на выгодных для вас условиях приватизируем вашу квартиру

З А Й М Ы  п о д  з а л о г  н е д в и ж и м о с т и

СРОЧНО КУПИМ ЗА НАЛИЧНЫМ РАСЧЕТ:
3-комн. хр. в 92, 93, 92/93 кварталах

Комната 49 кв-л 1/2 -/19/- 550 торг
Комната 77 кв-л 3/3 -/21/- раковина 630
Комната 89 кв-л 4/4 -/20/- балкон 600 торг
Комната 92/93 кв-л 2/4 -/26/- балкон 700
1хр. 82 кв-л 5/5 31/17/6 1060
1хр. 92 кв-л 1/5 31/18/6 1020
1хр. 102 кв-л 1/5 30/18/6 1000
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: 2-комн. хр., 92/93 кв-л 
3 этаж, 45/29/6, Б, чистая. Цена: 1350 т.р.

1ул. 6а мр-н 1/5 34/17/9 на 2 стар. 1100
1ул. 29 мр-н 5/9 38/18/10 1300
1ул. 29 мр-н 2/9 34/16/9 1250
1эксп. 34 мр-н 5/5 33/14/9 1050
1экс. 91 кв-л _J/5 31/16/9 900торг
1эксп. 277 кв-л 2/5 31/16/9 950
2хр. 13 мр-н 5/5 44/29/6 1ЗЗОторг

102 кв-л 5/5 45/30/6 1200 торг
2ул. 7 мр-н 7/9 53/-/8 1700 торг
2ул. 29 мр-н 1/10 48/28/9 1600
Зхр. 12 мр-н 4/5 59/42/6 1800 торг
Зхр. 86 кв. 5/5 55/37/6 1800
Зхр. 92 кв-л 5/5 55/37/6 1700 торг
Зхр. 94 кв-л 5/5 55/40/6 1650 торг
Зхр. 102 кв-л 5/5 55/37/6 1460 торг
Зул. 7 мр-н 9/9 67/44/9 1750
Зул. 19 мр-н 1/5 71/-/Ю 1800
Зул. 17 мр-н 4/5 75/51/9 2100 торг
3 кр. 1 кв-л 1/2 58/38/6 1550

1400

Н а  у с л у г и  а г е н т с т в а  
д е й с т в у е т  р а с с р о ч к а !

2хр. 92 кв-л 4/5 45/30/6

В Ы К У П  К В А Р Т И Р ,  т е л . :  5 3 - 2 0 - 0 9  

92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88
О Т Д Е Л  А Р Е Н Д Ы :  6 8 - 7 7 - 8 8 ,  8 - 9 0 4 - 1 5 5 - 9 9 - 8 8

А ге н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и
П П П  п  П П / Т "

т. 650-945, 
63-20-20,

г.
м г и и

Ангарск, 7 мр
I I C I Y I  65-31-81  
-н, дом  1 (ул. Коминтерна)

Все операции с недвижимостью. Зг
Комнаты

имы под залог недвижимости и авто
Зул. 6 мр-н 4/9 62,6/40,2/8 2100

Комн. 58 кв. на 2х 1/2 -/17/- 650т/у Зул. 7 мр-н 5/5 66/44/9 2200т/у
Комн. 89 кв. 3/5 —/12/— 400т/у Зул. 12а мр-н 3/5 67,8/47/9 2600
1 -комнатные Зул. 12а мр-н 7/9 64/40,7/8,4 2600т/у
1хр. 85 кв. 1/5 31/17/6,2 110От/у Зул. 18 мр-н 4/5 69,9/47,7/8,9 2500т/у
1хр. 92 кв. 1/5 31/17/6 110От/у Зул. 22 мр-н 3/5 57,7/46,5/7 2100т/у
1 хр. 93 кв. 1/5 30,9/18,1/6 110От/у Зул. 85а мр-н 2/5 66,3/40,5/10 2100
1ул. 7 мр-н 3/9 31/—/8 1270 Зул. 94 кв. 3/5 67,2/37,1/10,2 2300т/у
1ул. 22 мр-н 3/5 33/18/8,6 1350т/у Зул. 278кв. 5/5 62,7/39,6/9 2350т/у
1ул. 29 мр-н 5/9 38/17,7/9,3 1350т/у Зкр. Б кв. 3/4 78/54/18 3250т/у
1кр. 18 кв. 2/2 45/20/10 1250т/у Зкр. А кв. 1/4 77/53,4/8,5 2600т/у
1кр. 106 кв. 4/4 37,1/19,1/7,3 1400т/у Зкр. 51 кв. 2/2 78,8/—/10,5 2500т/у
2-комнатные Зкр. 89 кв. 3/4 76,6/55/9 3000
2хр. Л кв. 2/5 44,3/28,2/6 1400т/у
2хр. 6 мр-н 3/5 45/30/6 1500 ДОМА, ДАЧИ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
2хр. 10 мр-н 2/5 45,1/28,8/6,6 1500 В АНГАРСКЕ ОТ 1251 кв.м до 5400 кв.м
2хр. 11 мр-н 1 /5 42/27/6 1350т/у (дешево)
2хр. 15‘Мр-н 4/5 44/26/6 1 бООт/у Дача «Тополек 2», 2 эт., 6 соток, 370 т/у
2хр. 94 кв. 1/5 54/30/6 1350т/у
2ул. 6 мр-н 3/9 50,2/31,2/7 16 5 От/у

1 хр. , все р-ны, до 11002ул. 12а мр-н 5/9 51,6/—/6,6 1900т/у
2ул. 17 мр-н 6/9 53/34/7 1650т/у ■ ул. в мр-не, до и э и
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

ОБМЕНЫ:
комната, Б кв-л 20 кв.м, с допл. НА 1 хр. 
2 хр. 6 мр-н, 5/5, с допл. НА 2 ул 
2 хр. 86 кв., сДопл. НАЗ хр.
2 ул. 7 мр-н, 3/5 с допл. НА 3 из.
2 ул. 29 мр-н, 6/10, НА 1 хр.+Допл.
2 кр. 106 кв., 2/4 на 2 ул. мр-ны

3 из. или ул. 
Дог-

. мр-i 
рпл. НА 3 ул.Зхр. 7 мр-н, 1/5, с до

3 ул. 12а мр-н, 1/5, JIl^__
3 ул. 32 мр-н, 5/5 НА 2 ул. + допл
3 ул. 12а мр-н 1/5, Лоджия с допл. НА 2 хр. + 1 хр.
3 ул. 33 мр-н, 4/9, НА 1 ул. + допл.
3 кр. 55 кв., 2/2 НА 2 комн. + допл. (можно мат. кап)
3 кр. 211 кв., 4/4 НА 2хр. + допл.
дом в мр-не Байкальск НА 2 хр. + 1 хр. в квартале

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р
т е л . :  8 - 9 5 0 - 1 0 5 - 0 0 - 7 5

АРЕН Д А КВАРТИР
т. 8-901-641-6994. 686-994  

Комната, 12 мр-н, на 2 хоз, пустая, 4500 
Комната, 49 кв-л, 23 кв.м, 4 500 
Комната, 89 кв-л, на 2 хоз, мебель, 5000 
1-комн., 4 пос., мебель, 7 ООО
1-комн., 19 мр-н, мебель, 9 ООО
1 -комн., 93 кв-л, мебель, техника, 9 ООО
2-комн., 12 мр-н, мебель, 12 ООО
2-комн., 9 мр-н, част мебель, 10 ООО
3-комн., кв-л А, пустая, 14 ООО
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Л к А И Н И Я
ТЮ та- —;------ ---

о к н а  
^ л о д ж и и  
| к а д ю з и

ёплые ПОЛЫ
'БЖЙШй^дйоУиЧгл'Ьжности (с расширением)

ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79, 52-17 79 
219 кв-л, маг. «Магистральный», т. 63-888 9,54-12-66

 , ОКНА
И PR 1/1Г П от производителя
п г о т и  ЛОДЖИИ за 3 дня

Натяжные ПОТОЛКИ _ _ _ _ _ _
Окно (3-камерное) -  7500 р. Окно (5-камерное) -  8000 р. 

Пенсионерам скидки

+ОКНА
+ Б А Л К О Н Ы
+ ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ Ж А Л Ю З И  
+ Д В Е Р И  ф *

входные и 7 лет опыта!входные 
межкомнатные
(Россия) Ш Ш Ш т  ¥hk

81 кв-л, бы вш ая шв. ф-ка, левое крыло,
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 
9 мр-н, ш кола  искусств №3, 1 эт., оф. 1, т. 65-39-22

Адрес: ул. Горького (80 кв-л, д. 1)

Т. 633-005, 52-82-35

РАССР ° ЧКА 'D  ДРАЙВ

ОКНА ПВХ
СКИДКИ НА ВСЁ!

+ пароизоляция 
+ заделка 

под подоконником

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20,68-68-31
92 кв-л, дом 6 (напротив «Эльдорадо»), Т. 68-68-30

° 0 0  ~

РАЙ ]
* 74 кв-л, д. 6 

т. 539-935
* 177 кв-л, д. 3, 
т/ф: 54-62-62,

т. 68-60-58
* “Сатурн”, ЦСМ, 

зал 8, каб. 22,
т. 57-12-70

н а т я ж н ы е
П О Т О Л К И

Л | / м ^ |  стальные

и к п с я  д в - е в и  жалюзи— ме жк о мн а т н ые
Л О Д ЖИ И  (шпон, массив)

линолеум(крыши, отделка)

СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА ДО 6 мес.

0 G 0  С Щ Г Ю Ш З Ш 3
З&зешо у щросшкюртап

__ Цена'
действительна

Три предъявлении купона
под ключ!

В стоимость входят монтаж, подоконник 
(200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

Бесплатно:ЛОДЖИИ
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА

:р о к  и с п о л н е н и я , -  1 Д Е Н ЬГ  ■---- 1-------------------

замеры, 
доставка, 
вывоз мусора

П Р И Г Л А Ш А Е М  К С О Т Р У Д Н И Ч Е С Т В У  Д И Л Е Р О В

.Ангарские
окна

^ Н а д е ж н ы е  о к н а ,  н а д е ж н ы й  д о м '

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ

Ц Щ Л Ю З И
всех видов

Входные ДВЕРИ
13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф. 105,

" у   —м mm  !________

182 кв-л, д. 8,
(пом. ломбарда)

т. 54-08-98 
68-48-98

19 мр-н, д. 10,
т. 51-00-88 

63-52-55

94 кв-л, д. 8,
т. 537-900 

637-537

Только до конца СУ/ j g p  
мая!

Вы экономите
при заказе 
лоджии

* При условии наличного расчета от 15 тыс.руб.

•  Окна •  Лоджии •  Обшивка балконов 
Натяжные потолки •  Все виды жалюзи 

•  Широкий выбор дверей

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Многоуровневые Фотопечать Ж алюзи

_ _ _ _ _ _  Обшивка балконов
C J J K  -I I Отделка помещений 
Гарантия 10 лет Сайдинг
Скидки до 35%
Рассрочка
12а мр-н, ТЦ «Гефест», 3 этаж,’офис 7

ОКНА ПВХ
1 1  Л О Д Ж И И

Ремонт окон
Рассрочка платежа

Москитная 
[сетка за 1 день

Адрес: 94 кв-л, стр. 30, оф. 24,
т. 52-02-42, 8-901-641-60-76

Заключение договоров на дому 
Цена после замеров 

не меняется

d u
thermoSglogic

ш н о в о л и т

Еще теплее, еще выгоднее...
Потому что со скидками!

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
АЛЮМИНИЕВЫЕ ЛОДЖИИ 

ЖАЛЮЗИ
6 мр-н, дом 9, * 82 кв-л, дом 7,
т. 61 -71 -00, 61 -44-20  52-22-52 , 63-22-52
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